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Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

RESULTAT

SØN  KL. 13.30PIGER 12 ÅR - 200 METER

LØR  KL. 12.30PIGER 12 ÅR - 600 METER

LØR  KL. 10.45

PIGER 12 ÅR - 1000 METER

LØR  KL. 16.30PIGER 12 ÅR - 80 METER - FINALE

SØN  KL. 15.10

PIGER 12 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

HEAT 1  w: -1.0m/s

HEAT 2  w: -1.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: +2.0m/s

 w: -2.2m/s

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

Johanna Kreiberg Skou -2005 Aarhus 1900= 30.33

32.644 Frida Froberg -2005 Aarhus 1900
3 30.94 Haderslev IFCamilla Urup Colstrup -5

7
Herning GF AM

Lærke F. Thygesen -512.07
6

Herning GF AM
Rachel Enninful -512.00

Randers Freja Atletik

1 Christine Bjerre Jensen -2005 SAK7730.33

8 Fiona Svane Milne -5 Odense Atletik12.15

1 Camilla Urup Colstrup -5 Haderslev IF3.18.60

Vejen AF4
Vejen AF

Andrea Fasting -52.10.79

3.52.033 Lærke F. Thygesen -5 Randers Freja Atletik
3.36.702 Herning GF AMMille Christensen -5

Ida Vindbjerg -5

Maja Dahl Støttrup -2005 Aarhus 1900DNS

1

Maria V. R. Jensen -2005DNS Skive AM

1.49.03
Frida Froberg -2005 Aarhus 1900

2.05.623

Haderslev IFCamilla Urup Colstrup -5
1.58.092

Lærke F. Thygesen -5 Randers Freja Atletik

11.70 f1

f
Odense Atletikf Fiona Svane Milne -5

12.216

Johanna Kreiberg Skou -2005

3 Camilla Urup Colstrup -5 Haderslev IF12.34
Skive AM2
Aarhus 1900

f Kamilla Finnerup Mathiase -200512.03

f Christine Bjerre Jensen -200511.70
3

SAK772
11.66 f1 Maja Dahl Støttrup -2005 Aarhus 1900

Herning GF AMf Mille Christensen -5
12.175
12.13

Rachel Enninful -5 Herning GF AM12.00 f
4

Aarhus 1900Maja Dahl Støttrup -2005
11.733
11.62

Johanna Kreiberg Skou -2005 Aarhus 190011.61
2

5
Skive AM

Mille Christensen -511.95
Kamilla Finnerup Mathiase -2005
Christine Bjerre Jensen -2005 SAK77

11.874

12.855 Victoria Juul Giessing -2005 Aalborg AM
12.374 Skive AMJulianne Brammer Kristian -2005

       Thinusa Aruchuhunar -2005 Herning GF AMDNS

1

Ida Fisker -5DNS Odense Atletik

ResultatNr Navn Klub
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Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

PIGER 12 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 13.30

SØN  KL. 10.30PIGER 12 ÅR - STANGSPRING

SØN  KL. 11.45

PIGER 12 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 16.00

PIGER 12 ÅR - 60 METER HÆK

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -0.9m/s

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

+1.7 SAK77Christine Bjerre Jensen -20054.472
+2.8w4.203 Maja Dahl Støttrup -2005 Aarhus 1900

Aalborg AM
11

+0.73.61 Victoria Juul Giessing -2005
Vejen AFIda Vindbjerg -53.40 +1.0

4.42 +1.3
w4.611 Johanna Kreiberg Skou -2005 Aarhus 1900+3.5

Kamilla Finnerup Mathiase -2005w3.79 +2.7 Skive AM
Lærke F. Thygesen -5w3.89 +2.2

8
Randers Freja Atletik

Sophia Robbin-Coker -20053.67 +1.9
10

AK Holstebro
3.55 +1.9

9

Camilla Urup Colstrup -54.18 -1.0
5

Haderslev IF
4.05 +0.5

4

Rachel Enninful -53.94 +1.8
7

Herning GF AM
Julianne Brammer Kristian -20053.97 +0.0

6
Skive AM

Skive AM

8 Maria V. R. Jensen -2005 Skive AM1.10
= Ida Fisker -5 Odense Atletik1.15

DNS Aarhus 1900Maja Dahl Støttrup -2005
1.109 Skive AMIsabella Grønnemark Chris -2005

Skive AM

Fiona Svane Milne -5 Odense Atletik
1.254

Christine Bjerre Jensen -2005 SAK77
1.253

Rachel Enninful -5

6
Haderslev IF

Julianne Brammer Kristian -20051.15
5

Herning GF AM
Camilla Urup Colstrup -51.20

1 12.20

1.901

2 12.21
Aarhus 1900Johanna Kreiberg Skou -2005

Frida Froberg -2005
Herning GF AM

Isabella Grønnemark Chris -2005X
2

Aarhus 1900
Rachel Enninful -51.60

Sophia Robbin-Coker -2005

1.28 AK HolstebroSophia Robbin-Coker -20051
1.28=

Aarhus 1900

12.49 Camilla Urup Colstrup -5
AK Holstebro

3

DNS Maja Dahl Støttrup -2005

Haderslev IF

1.50

1.31

1.60 1.801.70

1.281.101.05 1.15 1.251.20

ResultatNr Navn

2.001.90

Klub



+1.0 +1.2+1.5 +3.3 +1.5

+1.9 +2.1+2.6 +1.9

+1.5 +1.5+1.3 -2.3

+1.3 +2.2

+0.5

-0.5 +1.7

-1.7

+0.8

+2.6

+1.7

+1.2

-0.2 -1.5

+2.9

-2.1

+1.9 -0.1

+0.4

+0.5 +0.5

+2.1 +1.9

+2.3 +2.9

+1.9
+0.7

+2.8

+2.2
+2.7

-1.0

+1.0

+1.4
+2.4

+1.7
+3.5

+3.4

+0.0
+2.7+1.8
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Lærke F. Thygesen

Ida Vindbjerg

3.63

-
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3.57

-

3.30

5.52

6.14

Ida Fisker

3.91 3.72

3.22

11.61

Ida Fisker

3.553.51
3.69

Kamilla Finnerup Mathiase

6.00

Side 3

Victoria Juul Giessing
3.04

5.61

3.43

3.74

Sophia Robbin-Coker

Lærke F. Thygesen

5.83

7.22 7.567.15Kamilla Finnerup Mathiase 7.50 7.02
7.12 7.19xVictoria Juul Giessing 6.80

6.66
8.52 8.727.40Fiona Svane Milne 7.93 7.57
6.45 6.687.04Sophia Robbin-Coker 7.12

2.772.76

6.12
       Thinusa Aruchuhunar

Andrea Fasting
3.15

6.18

Maria Nehls Kaas
3.15

x
7.02 7.066.32

x
Camilla Urup Colstrup 7.04

6.05 x6.39
6.58

Rachel Enninful

4.05

15.89

-Maja Dahl Støttrup
Camilla Urup Colstrup

15.55

4.42

4.093.87

--

-
Christine Bjerre Jensen

4.234.38 4.28
3.98 - 4.26

Iben Dahl

4.19 4.09

3.82

Maria Nehls Kaas
13.80

Johanna Kreiberg Skou

3.90 3.84

11.03

3.93

-

Rachel Enninful

4.12

15.08
-

3.86

Frida Froberg

Julianne Brammer Kristian 3.89

-

4.04
3.74

15.41

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

RESULTAT

SØN  KL. 15.15PIGER 12 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 12 ÅR - DISKOSKAST LØR  KL. 17.55

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 0.75 KG )

( 2.0 KG )

Lærke F. Thygesen -5

Stoholm IFIben Dahl -2005

Maja Dahl Støttrup -2005DNS Aarhus 1900

6.27 Ida Fisker -59

DNS

Randers Freja Atletik
Odense Atletik

Iben Dahl -200516.92 Stoholm IF
2

Isabella Grønnemark Chris -2005

1

Skive AMDNS

Maria Nehls Kaas -200512.90 Skive AM
Frida Froberg -200515.57 Aarhus 1900

3

6.50

DNS        Thinusa Aruchuhunar -2005 Herning GF AM
Skive AMIsabella Grønnemark Chris -2005

12 w3.38

1 9.54

13
Odense Atletik+2.4 Ida Fisker -5

w2.8614 +3.4 Skive AMMaria Nehls Kaas -2005
+1.43.20 Andrea Fasting -5 Vejen AF

DNS

2.77 -1.5

Fiona Svane Milne -5

Camilla Urup Colstrup -5 Haderslev IF7.32
6

Victoria Juul Giessing -2005 Aalborg AM7.59
5

       Thinusa Aruchuhunar -2005 Herning GF AM6.62
8

Rachel Enninful -5 Herning GF AM6.68
7

2
3

7.68 AK HolstebroSophia Robbin-Coker -2005
Odense Atletik

4
7.61 Skive AMKamilla Finnerup Mathiase -2005

12.90

KlubNavnNr

16.92
15.57

Resultat

15.57

3.38
3.20
2.86

3.61
3.40

6.62

7.61
7.68

9.54

6.68
7.32
7.59

4.18
3.97

3.94

4.61
4.47

4.20

3.79

6.50

3.67

3.94
3.89

6.27



Stadion: Spar Nord Arena
Vest Ungdom 2017

MARS version 2.0.0.401

18.48 18.50 18.83
19.8319.84

Victoria Juul Giessing 19.37
14.55 16.50 16.25

11.85
Ida Vindbjerg 12.65

20.40
Iben Dahl 21.41

x x

20.25
Camilla Urup Colstrup 20.73 18.49

20.41 23.08 20.57

x 10.19
Andrea Fasting

8.83 9.67
Maria Nehls Kaas

7.59

Side 4

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

9.31

Julianne Brammer Kristian

16.46 17.41 x
13.84

Frida Froberg 14.72 x
- - -Kamilla Finnerup Mathiase 11.75 10.63

x 21.85Frida Froberg x
Victoria Juul Giessing

x x
23.26 16.54 21.01

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

 

RESULTAT

PIGER 12 ÅR - HAMMERKAST SØN  KL. 12.00

LØR  KL. 10.55PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 10.00PIGER 12 ÅR - SPYDKAST

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.8m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: -0.1m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

( 400 GRAM )

( 2.0 KG )

11.54
Nikoline Bundgaard Hansen -2004

F Mille Fibiger Jense -20043
SAK77
Esbjerg AM
Aarhus 1900

5 12.45
4 Viktoria Fyhn Kulyov -2004F11.59

Sæby IK 80Lærke Kolind -4
12.555

Odense AtletikCaroline Aslerin -4
12.304

Ida Clara B Jakobsen -2004 Aarhus 1900
11.35 F2

Nicoline Pedersen -4 Rødding AK

11.34 F1

12.07= HI Skanderborg AtletikSophie Hjort -4
4 Lærke Bay Schmidt -2004 Herning GF AM12.07

DNS Rebecca Wallin -2004 Odense Atletik

12.126 Aalborg AMEva Larsen -2004

1

Sæby IK 80

F Camilla Sass -200411.21

Mille Lythje Egholm -4
Thea H. Kristensen -4 Vejen AF

0.00

3 Ida Nørgaard -4 Kolding KFUM11.61
Aalborg AM2
SAK77

F Christine Klitgaard -200411.26

11.75

Kamilla Finnerup Mathiase -200514.40
7

Skive AM
Frida Froberg -200517.59

6
Aarhus 1900

Maria Nehls Kaas -2005 Skive AM11.36
9

Julianne Brammer Kristian -2005 Skive AM11.62
8

23.732 Camilla Urup Colstrup -5 Haderslev IF
24.681 Iben Dahl -2005 Stoholm IF

3
Ida Vindbjerg -519.06

5
Vejen AF

Victoria Juul Giessing -200519.73
4

Aalborg AM

9.95

1

1

Line Grønbæk Andersen -2004F11.26

Aarhus 190024.82 Frida Froberg -2005

AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004
3

F
Vejle IF

11.302

Stoholm IFIben Dahl -2005DNS

23.90 Victoria Juul Giessing -20052

Vejen AFAndrea Fasting -5

Aalborg AM

23.90
24.82

23.73
24.68

19.73

Klub

11.62

17.59
19.06

14.40

11.36

Nr

9.95

NavnResultat
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Side 5

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 14.55PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 12-13 ÅR - 200 METER SØN  KL. 13.35

LØR  KL. 16.20

LØR  KL. 12.40PIGER 12-13 ÅR - 600 METER

PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK SØN  KL. 11.50

PIGER 12-13 ÅR - 1000 METER SØN  KL. 15.10

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: +1.9m/s

 w: -0.1m/s

 w:  1h: -1.3m/s  2h: -0.7m/s

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

1.43

1

2

Aarhus 19008
Skive AM

Lea Bune Juhl -20042.07.98

Haderslev IFIda Duelund -4
3.40.473
3.28.47

Laura G. Andersen -4 Aalborg AM3.16.06
2

Signe Brusgaard -2004

2.00.255 Aarhus 1900Emma Sjøberg Wolff -2004
4 Nikoline Bundgaard Hansen -2004 SAK771.54.44

Ida Tveen Høgsberg -2004 Skive AM
2.01.927

Sophie Bagger Bohn -2004

2.01.386

Aarhus 1900

Sophie Bagger Bohn -2004 Aarhus 1900
12.185

SAK77Liv Tilsted Selmer -2004
11.064

Emma Berntsen -2004

Aalborg AM

DNS

Eva Larsen -2004
Amalie Qvistgaard -2004 Skive AM

12.336

10.87

1

1.53

Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro10.10

Liv Tilsted Selmer -2004

Skive AMIda Tveen Høgsberg -2004

SAK77

Line Grønbæk Andersen -2004 Vejle IF10.40
3
2

Aalborg AM

1

7 11.46 Esbjerg AMMille Fibiger Jense -2004
6

SAK77
Christine Klitgaard -2004 Aalborg AM11.44

2h28.51 Amanda Sondrup Henriques -2004
2

AK Holstebro

11.588 Viktoria Fyhn Kulyov -2004

1

Aarhus 1900

Amanda Sondrup Henriques -200411.14 AK Holstebro
3

11.071 Line Grønbæk Andersen -2004
2

Vejle IF

11.18
Camilla Sass -2004 SAK77

5 Nikoline Bundgaard Hansen -200411.43

Aarhus 1900Ida Clara B Jakobsen -2004
11.354

Camilla Sass -2004 SAK772h

1.45.871

Emma Sjøberg Wolff -2004 Aarhus 19002h
DNS

3
Aalborg AM

Ida Duelund -4 Haderslev IF1.52.93

Laura G. Andersen -4 Aalborg AM
2 Christine Klitgaard -20041.50.51

Nikoline Bundgaard Hansen -200428.92 1h SAK77
4

Christine Klitgaard -200428.67 2h Aalborg AM
3

29.93
Ida Clara B Jakobsen -2004 Aarhus 19001h

30.036

Caroline Aslerin -4 Odense Atletik1h
29.965

ResultatNr Navn Klub
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Side 6

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

SØN  KL. 10.30PIGER 12-13 ÅR - STANGSPRING

PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 17.00

RETTELSER FØR SEEDNING

( 1 METER ZONEAFSÆT )

+2.6w4.73 Ida Clara B Jakobsen -2004 Aarhus 19003
+1.74.68

Aalborg AM

Caroline Aslerin -4 Odense Atletikw4.64 +2.3
4.56

+0.14.59
4

13

+1.24.53 SAK77Camilla Sass -2004

2 Sophie Bagger Bohn -2004 Aarhus 1900w4.75 +2.3

Haderslev IF
14

3.86 +0.2 Ida Duelund -4
Sæby IK 80

5
6

w3.76 +2.7 Lærke Kolind -4

+0.94.21 Aalborg AMAstrid Thode Christensen -2004
Aarhus 1900

8
+0.0 Signe Brusgaard -2004 Skive AM9 4.20

Viktoria Fyhn Kulyov -2004
+0.14.44
+2.5 Laura G. Andersen -4 Aalborg AM

7 4.28 +1.2

12 4.05
+0.24.12

+1.0

+1.2

w4.50

Eva Larsen -2004

Emma Sjøberg Wolff -2004 Aarhus 190010 +2.6w4.15
AK HolstebroKatrine Mejls Ramsgaard -200411 w4.13 +2.6

1.159
10

Lea Bune Juhl -2004 Aarhus 1900
8

Aarhus 1900
Sæby IK 80Karoline P. Olesen -41.28

Haderslev IFIda Duelund -4
Signe Brusgaard -2004DNS

Amalie Qvistgaard -2004 Skive AM1.10
X

Viktoria Fyhn Kulyov -2004

1.344 Vejle IFLine Grønbæk Andersen -2004
3 Katrine Frahm -4 Sæby IK 801.37

Aalborg AMEva Larsen -20041.31
1.317

Sophie Hjort -41.345
6

HI Skanderborg Atletik

Skive AM

SAK77Liv Tilsted Selmer -2004DNS
Lea Bune Juhl -20042.103 Aarhus 1900

AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004
+1.64.94

+1.83.63

w5.03 +2.41

2.23 +1.2
Karoline P. Olesen -4 Sæby IK 80

DNS Aalborg AMEmma Berntsen -2004

2
Aarhus 1900
Sæby IK 80Katrine Frahm -42.10

15 +3.8w3.64

Sophie Bagger Bohn -20042.301

1.15 1.201.05 1.10 1.31 1.341.25 1.28

ResultatNr KlubNavn

1.90 2.001.70 1.80 2.30 2.402.10 2.201.60

1.43 1.461.37 1.40 1.56

1.50

1.50 1.53



+3.3

+3.8

+2.5

+1.2

+0.0

+2.8

+1.7+2.8

+0.3 +1.0+1.4

+1.7

+3.1

+1.7

+0.2

+2.6

+1.6

+2.8

+1.2

+1.7

+0.0

+1.2

+0.1

+1.3

+1.9

+1.7+1.3

+0.3

+0.5

+2.4

+0.1

+1.8

+1.7

+0.8

+2.1

+2.9

+0.8

+0.9

+2.4

+0.8

+2.5

+3.1

+0.0

+1.7

+1.8

+1.8

+2.3

+2.4

+2.1

+0.0

+1.0

+2.3

+2.0

+1.2

+0.1
+1.6

+0.9

+2.3

+0.0

+1.2
+2.5

+1.2

+0.2
+2.7

+2.6

+3.8

+2.6

+2.4

+2.6
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3.76 3.76Ida Duelund

Signe Brusgaard
4.03

3.974.11

4.173.98
4.15Astrid Thode Christensen

Emma Sjøberg Wolff

Eva Larsen
4.12

3.864.00

-4.11
1.97Katrine Mejls Ramsgaard

7.56 8.23
9.14

Karoline P. Olesen 8.15
Laura G. Andersen

7.74 8.19
9.21
7.93 8.779.66 8.95

x 9.22Astrid Thode Christensen 9.13

7.91

6.58 6.61
6.15

Ida Duelund

Side 7
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7.24

6.92 6.91
8.13

Caroline Aslerin
7.47

Ida Clara B Jakobsen
Caroline Mejdal Svenstrup 7.43

9.23

3.40
Caroline Mejdal Svenstrup
Lea Bune Juhl 3.42

Katrine Frahm

3.14

3.32

3.72
Karoline P. Olesen
Lærke Kolind 3.63

Lærke Bay Schmidt 3.31
1.93 2.23

8.19

9.23 9.22
8.91

Isabella R. Fischer 9.45
Signe Brusgaard

9.91 9.75
9.63
9.95 9.949.07 9.89

9.80 9.65Emma Sjøberg Wolff 9.33

Viktoria Fyhn Kulyov

4.16 4.59Ida Clara B Jakobsen
4.55 4.41

Caroline Aslerin 4.51
4.444.39 4.48

4.94 4.804.63Amanda Sondrup Henriques 4.83
4.68 4.434.47

4.87
Sophie Bagger Bohn

4.45
Laura G. Andersen

4.35 3.47
4.33 4.34 4.334.44 4.37

Camilla Sass
4.46 4.37 4.564.37

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 13.45

PIGER 12-13 ÅR - DISKOSKAST LØR  KL. 17.55

PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 2.0 KG )

Sæby IK 80
SAK77

Lærke Kolind -4DNS

DNS
DNS Aalborg AMEmma Berntsen -2004

7.3010 Aarhus 1900Ida Clara B Jakobsen -2004
7.49 Caroline Mejdal Svenstrup -2004 Skive AM

Camilla Sass -2004DNS
11 6.92 Haderslev IFIda Duelund -4

Nicoline Pedersen -4

18
Lea Bune Juhl -2004 Aarhus 1900
Caroline Mejdal Svenstrup -2004 Skive AM3.16 +0.1

+1.0 Lærke Bay Schmidt -200416 3.61 Herning GF AM
3.57 +1.617

Odense AtletikRebecca Wallin -2004
Rødding AK

DNS

DNS Christine Klitgaard -2004

DNS

Aalborg AM

1

Emma Berntsen -2004

Katrine Frahm -410.29

DNS
Aalborg AM

Aarhus 1900Emma Sjøberg Wolff -2004
3

Sæby IK 80
10.102

DNS
SAK77
Odense AtletikRebecca Wallin -2004

Sæby IK 80Mille Lythje Egholm -4
Nikoline Bundgaard Hansen -2004DNS

7 8.21
8.506 Sæby IK 80Karoline P. Olesen -4

Laura G. Andersen -4
Odense AtletikCaroline Aslerin -4

9

Aalborg AM
7.708

9.70 Signe Brusgaard -2004 Skive AM4
10.08 Isabella R. Fischer -4 Sæby IK 80

Astrid Thode Christensen -2004 Aalborg AM9.265

6.92

Resultat Klub

7.30

Navn

4.53

4.20
4.21

4.50
4.28

Nr

4.73
4.64

4.15

7.49

10.10
10.29

3.57

8.50

3.64

9.70

3.61

9.26

10.08

3.76

7.70

4.75

4.13
4.05

5.03

3.16 3.16

3.86

8.21



Stadion: Spar Nord Arena
Vest Ungdom 2017

MARS version 2.0.0.401

26.1224.91x
Isabella R. Fischer 22.89

28.40
27.0023.5727.19

25.99Katrine Frahm
x

23.45
22.8022.9621.62

18.00xLærke Bay Schmidt

25.2124.0725.37
x23.82Eva Larsen

27.56

12.71Thea H. Kristensen
13.88

14.5015.8512.48
14.40Katrine Mejls Ramsgaard

-
15.27-15.87

14.56

x37.72x
Katrine Mejls Ramsgaard

35.68x

10.9811.60Caroline Mejdal Svenstrup

Astrid Thode Christensen

18.9318.5220.77
19.2816.77Liv Tilsted Selmer

17.6420.4221.13
20.3120.38Eva Larsen

17.76

16.0211.90

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

Side 8

Sophie Hjort
17.9316.81

Lærke Kolind
14.9814.61

14.65

21.4826.2723.85
Amalie Qvistgaard

23.2227.61

x12.6515.37

Isabella R. Fischer
20.45

23.9621.6024.36
19.92Thea H. Kristensen

21.85
23.3522.4120.42

xKatrine Mejls Ramsgaard
x

19.63- -
-

21.65
23.20 21.3818.57

-Astrid Thode Christensen
Isabella R. Fischer 18.9917.18
Signe Brusgaard --

Katrine Frahm

20.02 17.99

23.69

19.89

Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

LØR  KL. 10.00PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST

PIGER 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET LØR  KL. 18.30

SØN  KL. 12.00PIGER 12-13 ÅR - HAMMERKAST

RETTELSER FØR SEEDNING

( 2.0 KG )

( 400 GRAM )

( 0.75 KG )

Liv Tilsted Selmer -2004 SAK7720.61
7 16.94

16.86 Sæby IK 80Lærke Kolind -4
HI Skanderborg AtletikSophie Hjort -4

8

4 21.58
AK Holstebro3 Katrine Mejls Ramsgaard -200424.47

Thea H. Kristensen -4
Aalborg AMEva Larsen -2004

6

Vejen AF
21.455

3 20.56
Aalborg AM

4
Isabella R. Fischer -4 Sæby IK 80
Astrid Thode Christensen -2004
Katrine Frahm -4 Sæby IK 801 25.21

21.992

Aalborg AMEmma Berntsen -2004DNS

DNS

Signe Brusgaard -2004 Skive AM18.02

Rødding AKNicoline Pedersen -4

5 Eva Larsen -200424.10
27.17 Sæby IK 80Isabella R. Fischer -4

Aalborg AM
Herning GF AMLærke Bay Schmidt -20046 20.12

2 30.02
40.721 Aalborg AMAstrid Thode Christensen -2004

Katrine Mejls Ramsgaard -2004
Sæby IK 80Katrine Frahm -4

4

AK Holstebro
29.063

16.60

1

5
6

Katrine Mejls Ramsgaard -2004 AK Holstebro

28.28
24.57 Skive AMAmalie Qvistgaard -2004

Sæby IK 80Isabella R. Fischer -4
2

16.19
Skive AM13.37 Caroline Mejdal Svenstrup -2004

Nicoline Pedersen -4 Rødding AKDNS

Vejen AFThea H. Kristensen -4
7

16.60

16.86
16.94

Resultat

13.37
16.19

20.56
18.02

Nr

21.99
25.21

Navn

27.17

21.45

24.10

24.47

20.12

29.06

21.58

28.28

Klub

24.57

30.02

20.61

40.72
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Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE LØR  KL. 16.05

LØR  KL. 11.25PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE

HEAT 2  w: -2.2m/s

 w: +2.6m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: -0.1m/s

HEAT 3  w: -0.5m/s

Til finale: 3 heatvindere, samt de 5 bedste tider

f Mathilde Pedersen -200214.022
3

Vejle IF

Nanna Tveen Høgsberg -2003 Skive AM14.49
5

Emma Nørgaard Iversen -2002 Esbjerg AM14.17
4

5 Cecilie Eriksen -2002 Esbjerg AM14.17
4 Rebekah Robbin-Coker -2003 AK Holstebro14.12

13.721 Aarhus 1900f Klara Winther Krustrup -2003

15.646 Herning GF AMOlivia Sommer -3

w13.02 Sissel Taylor -2 SG Atletik1

DNS Malene Laursen -2 Rødding AK

2
w13.29 Mathilde Gregersen -2003 Aalborg AM3
w13.11 Klara Lind Toustrup -2003 Aarhus 1900

Karen Haahr -200314.92 Esbjerg AM
Signe Lehmann -200214.87 Aalborg AM

6

Sura M. Kanyamagara -2003DNS Skive AM
Caroline Tange -2DNS Randers Freja Atletik

SAK77

DNS Aarhus 1900 RødLea Bune Juhl -2004
Viktoria Fyhn Kulyov -2004
Emma Sjøberg Wolff -2004
Frida Froberg -2005

DQ Aarhus 1900 BlåIda Clara B Jakobsen -2004
Sophie Bagger Bohn -2004
Johanna Kreiberg Skou -2005
Viktoria Fyhn Kulyov -2004

2 13.57 Aalborg AMMathilde Gregersen -2003f
1 13.39 SG AtletikSissel Taylor -2f

46.062 SAK 77Camilla Sass -2004
Liv Tilsted Selmer -2004
Christine Bjerre Jensen -2005
Nikoline Bundgaard Hansen -2004

45.061 AAMAstrid Thode Christensen -2004
Eva Larsen -2004
Christine Klitgaard -2004
Laura G. Andersen -4

48.914 Skive AMJulianne Brammer Kristian -2005
Kamilla Finnerup Mathiase -2005
Signe Brusgaard -2004
Caroline Mejdal Svenstrup -2004

48.433 SIK 80Lærke Kolind -4
Isabella R. Fischer -4
Katrine Frahm -4
Karoline P. Olesen -4

1 Klara Lind Toustrup -2003f13.45

Aalborg AMAranya Kanakalingam -2003DNS

Aarhus 1900

3 Freja Jensenf14.02
Odense Atletik2 Cecilie Carlsen -3f13.66

4 14.38 Herning GF AMAmalie Rudrasingam -3
3 13.89 Aarhus 1900Sofie Froberg -2002f

6 14.75 Viborg AMTrine Bjerg -3
5 14.41 Stoholm IFMalene Fisker -2002

ResultatNr Navn Klub
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Side 10

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

PIGER 14-15 ÅR - 200 METER SØN  KL. 14.25

LØR  KL. 13.50PIGER 14-15 ÅR - 1500 METER

SØN  KL. 11.05PIGER 14-15 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 15.15PIGER 14-15 ÅR - 300 METER

 w:  1h: -1.6m/s  2h: -0.7m/s  3h: -1.6m/s

Sofie Clausen -20021h47.44 Aabenraa IG

Caroline Tange -2 Randers Freja Atletik

47.14 2h6
7

Mille Albinus Hjermitslev -2002 Aarhus 1900

Amalie Schade Kanstrup -3 Viborg AM48.76 1h
52.18 1h10

1h48.108 Iben Lang Nielsen -2002
9

Esbjerg AM

2h45.193 Mathilde Pedersen -2002
4

Vejle IF
44.932 2h Aarhus 1900Ida Marie Hartmann -2002

46.42

1

5 Cecilie Carlsen -3 Odense Atletik46.53 1h

Aalborg AMMille B. Olesen -2

Cecilie Eriksen -20022h Esbjerg AM

2h43.05

3
Skive AM

5.41.67 Heden GrindstedLiv Bertelsen -2
Katrine Risvig -2003
Marie-Louise Jørgensen -3 Kolding KFUM5.08.49

5.27.472

4

6
Aabenraa IG

6.20.41 AK HolstebroAnnika Mejls Ramsgaard -2003
Sofie Clausen -2002
Julie Hesselvig -3 Herning GF AM5.51.09

6.02.695

1

DNS Rødding AKMalene Laursen -2
Aarhus 1900
Skive AMSura M. Kanyamagara -2003

Klara Lind Toustrup -20032hDNS

1

3
Odense Atletik

2.37.83 Randers Freja AtletikCatrine Brund -2
Cecilie Carlsen -3
Mille B. Olesen -2 Aalborg AM2.23.52

2.37.362

DNS

SG Atletik3h Sissel Taylor -2
2h Alberte Gravgaard -20034 27.98

2h Klara Lind Toustrup -20032 27.74
3 27.84

Aarhus 1900

1h Cecilie Eriksen -20026 28.64
7 29.24

Esbjerg AM
5 28.60

AK Holstebro
Vejle IF2h Mathilde Pedersen -2002

6
Freja Jensen SAK77

Vejle IFw13.81 Mathilde Pedersen -2002

Klara Winther Krustrup -2003 Aarhus 19004 w13.49
w13.715

1

Sofie Froberg -2002 Aarhus 1900

Sarah Sækmose -2002 Vejle IF26.81 3h

Cecilie Carlsen -3 Odense Atletik7 w13.84
DNS

3h

Olivia Sommer -3 Herning GF AM33.20 3h
DNS 1h

32.02 1h13
14

Malene Laursen -2 Rødding AK

DNS 3h Ida Marie Hartmann -2002 Aarhus 1900

Aranya Kanakalingam -2003 Aalborg AM
Nanna Tveen Høgsberg -2003 Skive AMDNS 2h

30.04 3h9
10

Sofie Froberg -2002 Aarhus 1900
8

Cecilie Carlsen -3 Odense Atletik
Emma Nørgaard Iversen -2002 Esbjerg AM29.72 2h

12
Amalie Schade Kanstrup -3 Viborg AM
Karen Haahr -2003 Esbjerg AM30.82 1h

Amalie Rudrasingam -3 Herning GF AM30.15 1h
30.31 2h11

ResultatNr Navn Klub
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xo xxxxooKlara Winther Krustrup o oxo
Malene Fisker xxoo xxxxxo

xxx
oRebekah Robbin-Coker oo o
oxo oxxo

xxxxxo
oAlberte Gravgaard
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Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

PIGER 14-15 ÅR - 3000 METER SØN  KL. 15.25

PIGER 14-15 ÅR - 80 METER HÆK SØN  KL. 12.00

LØR  KL. 14.25PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 12.30PIGER 14-15 ÅR - STANGSPRING

PIGER 14-15 ÅR - 300 METER HÆK LØR  KL. 10.00

 w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

( 76.2 CM, 7 HÆKKE, 50.00 / 35.00 / 40.00 )

DNS
Nanna Tveen Høgsberg -2003

DNS

Skive AM

Aabenraa IGVictoria Niebuhr -2003
Aalborg AMAranya Kanakalingam -2003

DNS

Alberte Gravgaard -20031.50
3

AK Holstebro2
1.561 Rebekah Robbin-Coker -2003 AK Holstebro

Malene Fisker -2002 Stoholm IF1.41
Klara Winther Krustrup -20031.50

4
Aarhus 1900

Catrine Brund -2

2.10

3
Randers Freja Atletik
Aarhus 1900Sara Vetter Harsmann -2002

2.402

Asta Lai -32.20
5

Randers Freja Atletik
Kamille Frost -22.40

4
Randers Freja Atletik

Viborg AMJosefine Bromerholm -3DNS

DNS Malene Laursen -2 Rødding AK

Aarhus 1900Iben Obstrup Wedel -2002

2.601

AK HolstebroAnnika Mejls Ramsgaard -2003X

Aalborg AMMathilde Gregersen -2003
Alberte Gravgaard -20033.003

Sarah Sækmose -2002 Vejle IF1.00
2.002

5.005
6

Ida Marie Hartmann -2002 Aarhus 1900
4

AK Holstebro
Vejle IFMathilde Johanne Asp Jens -20034.00

1

Skive AMKatrine Risvig -200311.30.71
12.26.643

Marie-Louise Jørgensen -310.50.421
2

Kolding KFUM

DNF Herning GF AMJulie Hesselvig -3
4

Ditte Stærk Sørensen -3 Viborg AM
Ida  Lange -2002 Vejle IF13.22.92

Aalborg AMJohanne Westergaard -200250.56
51.234

Ida Marie Hartmann -200250.462
3

Aarhus 1900

54.376 Skive AMKatrine Risvig -2003
5

Iben Lang Nielsen -2002 Esbjerg AM
Mille Albinus Hjermitslev -2002 Aarhus 190053.32

7.00 Mille Albinus Hjermitslev -2002 Aarhus 19007
6.00 Iben Lang Nielsen -2002 Esbjerg AM

47.471 Vejle IFSarah Sækmose -2002

8.008 Herning GF AMOlivia Sommer -3

KlubNavnNr Resultat

1.41 1.441.381.30 1.35 1.56 1.601.531.47 1.50
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4.314.19
4.13Ditte Stærk Sørensen

3.97

Nanna Tveen Høgsberg

3.94
3.85Trine Bjerg x

x

Cecilie Carlsen
x

3.93

Signe Lehmann
4.08x

Freja Jensen

x
Rebekah Robbin-Coker

4.80 x
4.79 4.88 x4.59 x

4.93 5.05Mathilde Gregersen 4.92 5.02
x x

x
Alberte Gravgaard

x
Mai Wærnes

x 4.79
3.60 4.74 4.684.66 4.76

4.44 4.62Johanne Westergaard 4.31 4.67
4.68 4.75

x
Klara Lind Toustrup

Amalie Rudrasingam

o xo xxx
xxx

Asta Lai o
Iben Obstrup Wedel

xxx
o xxx

Annika Mejls Ramsgaard

Sara Vetter Harsmann o o
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o
xxx

Kamille Frost xxo

xxx
Catrine Brund o

x
Stinne Klausen

x
x

Olivia Sommer
Martha Lylloff Qvortrup

3.63
x

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

SØN  KL. 12.45PIGER 14-15 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 11.50PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( PLANKE )

( PLANKE )

Aranya Kanakalingam -2003

Ida H. Wilson -2 Randers Freja Atletik

Viborg AM
DNS

DNS

DNS
DNS Anna Mai Skaarup Jørgense -2003 SAK77

Josefine Bromerholm -3
Aalborg AM

Johanne Westergaard -2002 Aalborg AM9.79 -0.3
9.46 +0.43

+0.410.011 Sofie Froberg -2002
2

Aarhus 1900

5
Herning GF AM

8.81 Aarhus 1900Mille Albinus Hjermitslev -2002+0.3

Aalborg AMMai Wærnes -2002
4 Amalie Rudrasingam -3-0.29.15

5 Klara Lind Toustrup -2003 Aarhus 19004.83 +1.5

Aalborg AM

DNS

+1.54.67

+0.04.74
4.417

w4.806 +2.3 Aalborg AMMai Wærnes -2002

AK HolstebroAlberte Gravgaard -2003+0.0
+2.4w4.903

5.12
+0.45.311 Mathilde Gregersen -2003

2
Aalborg AM

Esbjerg AM

4 Johanne Westergaard -2002+2.9w4.85

Emma Nørgaard Iversen -2002

Rebekah Robbin-Coker -2003 AK Holstebro
+0.64.88

+1.4

13
Skive AM

3.73 Herning GF AMAmalie Rudrasingam -3-1.0
12

Trine Bjerg -3 Viborg AM
Nanna Tveen Høgsberg -2003-1.13.97

+2.7w3.3515 Olivia Sommer -3 Herning GF AM
3.6114

X

-0.8 SAK77Martha Lylloff Qvortrup -2003

9
Viborg AM

Cecilie Carlsen -3-1.64.12
Ditte Stærk Sørensen -3

SAK77Freja Jensen
+0.94.188

Aalborg AMSigne Lehmann -2002
11 -0.8

Stinne Klausen -2003

4.05

Odense Atletik
10 +0.9

Aalborg AM

4.08

2.20 2.30 2.40

Resultat KlubNavn

2.00 2.10

Nr

2.50

4.18
4.41

4.12

4.05
4.08

4.80

5.12
5.31

4.90

4.83
4.85

xx

2.902.60 2.70

x

3.73
3.97

3.73

3.35
3.61
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-0.1
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Nanna Tveen Høgsberg
8.92

8.158.48
9.29Sofie Froberg

9.07
--9.20
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7.40Asta Lai
6.87Amalie Rudrasingam
7.27

7.847.82Malene Fisker
6.717.89Mathilde Kreiberg Skou

10.50-10.62 10.05
9.41Nikoline Stellan Jensen

10.48
11.4710.87Sara Kjær Andersen 11.33

Alberte Gravgaard
11.3111.16

-9.549.63
Stinne Klausen -9.789.15

9.579.549.79 9.33
9.559.06Annika Mejls Ramsgaard

Side 13

x25.11

22.04

Sofie Froberg
27.67

21.94

22.81Josefine Bromerholm

Nanna Tveen Høgsberg

x

x

20.91

20.02

25.19
x

26.54
22.4419.62Alberte Gravgaard x

Stinne Klausen

x

19.28

x
x

26.76

Nikoline Stellan Jensen

11.33
15.54

33.39

Anna K. R. Dalager x

-Anna K. R. Dalager
6.56

6.30

16.25

x

14.39

xx35.09Sara Kjær Andersen
33.1434.8234.77

Marie-Louise Jørgensen

x

16.07

9.249.13 8.13
Amalie Rudrasingam

9.08x
9.409.37 9.57

Mai Wærnes
9.59

9.11
8.408.64 8.328.34

9.058.77 8.81
8.66Mille Albinus Hjermitslev

9.69
Sofie Froberg 9.71

8.67

9.77
Johanne Westergaard

9.879.79 9.73

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

 

RESULTAT

PIGER 14-15 ÅR - DISKOSKAST SØN  KL. 10.45

PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 10.00

RETTELSER FØR SEEDNING

( 3.0 KG )

( 0.75 KG )

4 Sofie Froberg -200226.77
AK HolstebroAlberte Gravgaard -200325.60
Aarhus 1900

5

35.26 Sara Kjær Andersen -2002
Sæby IK 80

2 Vejle IF
29.07 Viborg AMJosefine Bromerholm -33

DNS

13.289 Odense AtletikAnna K. R. Dalager -3

Martha Lylloff Qvortrup -2003

Victoria Niebuhr -2003DNS

SAK77

Aabenraa IG

Aalborg AM
18.187

6 Stinne Klausen -200322.20

Marie-Louise Jørgensen -317.69 Kolding KFUM
Skive AMNanna Tveen Høgsberg -2003

8

Randers Freja Atletik
11 6.96
10 Asta Lai -37.47

Odense AtletikAnna K. R. Dalager -3

6

Herning GF AMAmalie Rudrasingam -3
6.7912

Aarhus 1900

8.767 Skive AMNanna Tveen Høgsberg -2003
9.64 Sofie Froberg -2002 Aarhus 1900

9 Mathilde Kreiberg Skou -20027.93
8 8.21 Stoholm IFMalene Fisker -2002

AK HolstebroAlberte Gravgaard -2003
3

1

9.90

Sara Kjær Andersen -2002 Vejle IF
2 11.05
1 11.48

5
Annika Mejls Ramsgaard -2003 AK Holstebro
Stinne Klausen -2003 Aalborg AM9.81

Nikoline Stellan Jensen -237.23

4
Nikoline Stellan Jensen -2 Sæby IK 80

9.85

8.81

6.96

18.18

Klub

13.28

6.79

Nr Navn

17.69

Resultat

9.46

37.23
35.26

9.79

9.81

11.05
11.48

9.90
9.85

9.15

8.21
8.76

7.93

22.20

7.47

9.64

29.07
26.77

25.60

10.01
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36.15

32.67

33.6135.60Annika Mejls Ramsgaard
-- 36.85-

32.77

Stinne Klausen 33.07- 29.36 -
-
-

36.48

27.04 x25.58 24.98 x
26.37 25.13Sofie Froberg 26.62

Sara Kjær Andersen

30.33Sara Kjær Andersen

-

x x
Sura M. Kanyamagara

x x

Alberte Gravgaard

Nikoline Stellan Jensen
4.91

x x

x

31.34

15.79

Josefine Bromerholm

Olivia Sommer

xAlberte Gravgaard 30.80

-

x

--

Nanna Tveen Høgsberg
-

14.31-
26.6627.69- -

29.38

16.4715.77 14.6016.64Anna K. R. Dalager

31.84

16.74 -19.30

x

Side 14

x

Malene Fisker

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

15.34
Sara Kjær Andersen 17.0116.54 16.26x

15.26 x15.15
x

Nikoline Stellan Jensen

16.98

23.09Amalie Schade Kanstrup 22.27
Marie-Louise Jørgensen

28.53
x

28.4227.69 x
24.15Andrea Pallesen

x

Annika Mejls Ramsgaard
28.43

17.75Amalie Rudrasingam

xx
Mathilde Kreiberg Skou

26.92

x

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

PIGER 14-15 ÅR - 4 X 100 M STAFET LØR  KL. 18.05

SØN  KL. 13.00PIGER 14-15 ÅR - HAMMERKAST

SØN  KL. 15.15PIGER 14-15 ÅR - VÆGTKAST

PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 16.15

( 500 GRAM )

( 5.45 KG )

( 3.0 KG )

Kolding KFUM22.23 Marie-Louise Jørgensen -3
10 Aarhus 1900
11

22.19 Mathilde Kreiberg Skou -2002

26.72
8 Viborg AMAmalie Schade Kanstrup -323.17

Randers Freja AtletikAndrea Pallesen -2

9

Vejle IFSara Kjær Andersen -200217.05
2 Sæby IK 80Nikoline Stellan Jensen -216.38
1

Herning GF AMAmalie Rudrasingam -319.21
Stoholm IFMalene Fisker -2002X

Anna K. R. Dalager -3 Odense Atletik18.75
7

Nanna Tveen Høgsberg -2003 Skive AM21.12
6

14.19
Sæby IK 80Nikoline Stellan Jensen -2

DNS

Herning GF AMOlivia Sommer -3
X

37.062 Annika Mejls Ramsgaard -2003 AK Holstebro
41.541 Sara Kjær Andersen -2002 Vejle IF

3
Alberte Gravgaard -200329.56

5
AK Holstebro

Stinne Klausen -200333.78
4

Aalborg AM

6

32.86 Viborg AMJosefine Bromerholm -3
AK Holstebro

2
Vejle IFSara Kjær Andersen -2002

4
31.32

Aarhus 1900

3

Sofie Froberg -20025
Sura M. Kanyamagara -2003 Skive AM

Kamille Frost -2

29.96

Randers Freja Atletik

29.14

Alberte Gravgaard -200335.081

7
Annika Mejls Ramsgaard -2003

30.51

AK Holstebro

ResultatNr Navn

16.38
17.05

Klub

32.86

21.12
29.56

14.19

29.14

18.75

41.54

31.32
30.51

33.78
37.06

29.96

19.21
22.19
22.23

xxx

xxx

23.17
26.72

35.08
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Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

LØR  KL. 15.50

PIGER 14-15 ÅR - 1000 M STAFET

PIGER 16-17 ÅR - 100 METER - FINALE

SØN  KL. 16.35

 w: +1.9m/s

1
2 12.50

12.35 Aalborg AMMathilde Prietzel -2000

5 2.46.67

2.40.33 EAMKaren Haahr -2003
Emma Nørgaard Iversen -2002
Iben Lang Nielsen -2002
Cecilie Eriksen -2002

DNS SAK 77

Skive AMBenedikte Bech Rasmussen -2003
Sura M. Kanyamagara -2003
Nanna Tveen Høgsberg -2003
Katrine Risvig -2003

6 13.71 Sarah Kristensen -2000
13.43 Josefine Bundgaard Hansen -2000 SAK77

Line Bjørn Larsen -2001 AK Holstebro13.94
Skive AM

7

12.95 Roze Gad Akrawi -2000 Esbjerg AM
Aarhus 1900Thea Lyng Møller Jensen -2001

3
Aalborg AM

5
Katrine Hoelgaard -20014 13.18

58.55 Odense AtletikCecilie Carlsen -3
Anna K. R. Dalager -3
Fiona Svane Milne -5
Caroline Aslerin -4

EAMCecilie Eriksen -2002
Emma Nørgaard Iversen -2002
Karen Haahr -2003
Iben Lang Nielsen -2002

4

Ida Tveen Høgsberg -2004
Nanna Tveen Høgsberg -2003
Katrine Risvig -2003
Benedikte Bech Rasmussen -2003

Skive AM5 59.04

AAM

2

1 52.63 Mathilde Gregersen -2003
Johanne Westergaard -2002
Mille B. Olesen -2
Aranya Kanakalingam -2003

3 56.53

52.81 Klara Winther Krustrup -2003
Ida Marie Hartmann -2002
Klara Lind Toustrup -2003
Mille Albinus Hjermitslev -2002
Sofie Froberg -2002

Aarhus 1900

2.26.71 Aranya Kanakalingam -2003
Mathilde Gregersen -2003
Johanne Westergaard -2002
Mille B. Olesen -2

AAM

Vejle IF

2

Aarhus 1900Emma Sjøberg Wolff -2004
Sofie Froberg -2002
Mille Albinus Hjermitslev -2002
Klara Lind Toustrup -2003

4

3 2.35.09

DNS

DQ Randers Freja AtletikCaroline Østergaard -2
Katarina Hesselmark -2
Kamille Frost -2
Catrine Brund -2

1 2.26.24 Line Grønbæk Andersen -2004
Mathilde Johanne Asp Jens -2003
Mathilde Pedersen -2002
Sarah Sækmose -2002

SAK 77

ResultatNr Navn Klub
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Side 16

Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 12.40PIGER 16-17 ÅR - 100 METER HÆK

PIGER 16-17 ÅR - 400 METER LØR  KL. 14.50

PIGER 16-17 ÅR - 1500 METER

SØN  KL. 11.25PIGER 16-17 ÅR - 800 METER

SØN  KL. 15.25PIGER 16-17 ÅR - 3000 METER

LØR  KL. 14.00

PIGER 16-17 ÅR - 400 METER HÆK

PIGER 16-17 ÅR - 200 METER SØN  KL. 13.45

LØR  KL. 10.20

 w: -1.1m/s

 w:  1h: -1.7m/s  2h: -1.0m/s

( 76.2 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 )

( 76.2 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )

4.51.651

2.28.27 Marie Møller Schmidt -15 Viborg AM

Viborg AMMie Gam -1
4.57.913

Viborg AMMarie Møller Schmidt -1
4.56.612

2.19.822 Aalborg AMAnne Bonderup Andersen -1
2.14.331 Aalborg AMNathalie Richter -2000

2.26.704 Aalborg AMNanna Muurholm -1
2.19.853 Aalborg AMIda Jørgensen -1

Aalborg Øst Roadrunners
Liv L. Nielsen -1DNS

3
Viborg AM

Sofie Hintz10.58.84
Aalborg AM

Ida Boel -2000 Esbjerg AM15.19
2 Aarhus 1900Mathilde Brüchle Kodal -2001
1

16.14

Marie Møller Schmidt -1

Aalborg AMLiv L. Nielsen -1

Julie Kalstrup Schulz -2000 Aalborg AM

Aalborg AMIda Jørgensen -1
5.15.524

16.58

Mie Gam -1 Viborg AM
10.30.012

3

10.26.791

28.35 1h6 Josefine Bundgaard Hansen -2000 SAK77
27.83 2h5 Julie Kalstrup Schulz -2000 Aalborg AM

56.98 2h1 Nathalie Richter -2000 Aalborg AM

29.16 1h7 Sarah Hansen -2000 AK Holstebro

26.00 2h2 Nathalie Richter -2000 Aalborg AM
25.75 2h1 Mathilde Prietzel -2000 Aalborg AM

27.29 1h4 Katrine Hoelgaard -2001 Aalborg AM
26.45 2h3 Freja Wærness -2000 Aalborg AM

1.03.76 1h7 Sofie Haahr -2000 Esbjerg AM
1.03.08 2h6 Nanna Muurholm -1 Aalborg AM

1.06.36 1h9 Sarah Hansen -2000 AK Holstebro
1.04.02 1h8 Thora Diekhøner -1 Aalborg AM

1.00.03 1h3 Roze Gad Akrawi -2000 Esbjerg AM
57.22 2h2 Freja Wærness -2000 Aalborg AM

1.02.77 2h5 Mathilde Brüchle Kodal -2001 Aarhus 1900
1.00.91 2h4 Anne Bonderup Andersen -1 Aalborg AM

ResultatNr Navn Klub
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o

Thea Lyng Møller Jensen

xxx

o

5.13

xxx

x5.16

Freja Krog

x

oxxo xxxxo

xxx

Anna Mosby Nielsen
Katrine Hoelgaard xxx

Julie Kalstrup Schulz

Julie Harsmann

xxx

oo o

o

x

--
10.79Emilie Mejls Ramsgaard
10.65Freja Krog 10.1810.40
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Side 17

10.6210.61 --

x9.92 x9.829.66Nina Lund
9.059.148.69Line Bjørn Larsen 9.058.52

Nina Lund o ooo

Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 12.45

LØR  KL. 18.25PIGER 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 16-17 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 10.30

PIGER 16-17 ÅR - DISKOSKAST SØN  KL. 12.10

LØR  KL. 15.30

PIGER 16-17 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD

SØN  KL. 12.30PIGER 16-17 ÅR - STANGSPRING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 3.0 KG )

( PLANKE )

( PLANKE )

( 1.0 KG )

Aalborg AM

Anna Mosby Nielsen -2001 Aarhus 1900

Sandra Reimer -20013

1

1.14.18

Nina Lund -1 Vejen AF9.99 +0.0
Line Bjørn Larsen -2001 AK Holstebro-0.22 9.20

Esbjerg AM

2
10.89 Aalborg AMFreja Krog -2001

1.07.56

10.81 AK HolstebroEmilie Mejls Ramsgaard -2001

2 Ida Boel -20001.08.56
1

1

Mathilde Brüchle Kodal -2001 Aarhus 1900

2.30

Aalborg AM
3 1.40

Freja Krog -2001

1 5.27

1.45

2.10

Julie Kalstrup Schulz -2000

X
Katrine Hoelgaard -2001 Aalborg AM

Aalborg AM

Julie Harsmann -2000 Aarhus 1900

Vejen AFNina Lund -1
2

2

1

1.511

DNS

+1.3 Thea Lyng Møller Jensen -2001 Aarhus 1900

SAK77Frida Tilsted Selmer -2000

10.81

Nr Resultat

9.99

1.481.45 1.511.40 1.56

5.27

2.20 2.30

9.20

1.90 2.00 2.10

KlubNavn

10.89

2.40 3.00
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14.79 14.7113.6213.46

x x 45.8044.48

Annika Larsen Husted

Annika Larsen Husted x

Emilie Mejls Ramsgaard

23.2619.47
x

Annika Larsen Husted x

14.15

21.86 x

27.63Emilie Mejls Ramsgaard x xx
29.10xFreja Krog 24.56 25.0825.83

36.92 x38.57Emilie Mejls Ramsgaard x 36.82

25.20

12.78

Side 18
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x

24.63 24.55xEmilie Mejls Ramsgaard

12.1911.96 x

24.50

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 14.15

PIGER 16-17 ÅR - SPYDKAST

SØN  KL. 15.15

PIGER 16-17 ÅR - HAMMERKAST

PIGER 16-17 ÅR - VÆGTKAST

LØR  KL. 18.15

LØR  KL. 14.30

SØN  KL. 16.55PIGER 16-17 ÅR - 1000 M STAFET

PIGER 16-17 ÅR - 4 X 100 M STAFET

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 3.0 KG )

( 500 GRAM )

( 7.26 KG )

Annika Larsen Husted -2000

2.25.57 Katrine Hoelgaard -2001
Nanna Muurholm -1
Ida Jørgensen -1
Anne Bonderup Andersen -1

AAM

15.061
Emilie Mejls Ramsgaard -2001 AK Holstebro

1

Stoholm IFDNS Vicki Dahl -2000

AAMKatrine Hoelgaard -2001
Nathalie Richter -2000
Mathilde Prietzel -2000
Julie Kalstrup Schulz -2000

1

Skive AM
2 13.56

50.22

1 47.68

Vicki Dahl -2000 Stoholm IF

39.96 Emilie Mejls Ramsgaard -20012
Skive AMAnnika Larsen Husted -2000

DNS

AK Holstebro
2

Emilie Mejls Ramsgaard -20011 24.80
Skive AM24.80 Annika Larsen Husted -2000

AK Holstebro

27.95 Emilie Mejls Ramsgaard -20012
Aalborg AMFreja Krog -2001
AK Holstebro

Julie Harsmann -2000 Aarhus 1900DNS

Vicki Dahl -2000 Stoholm IFDNS

1 31.71

KlubNavnNr Resultat

39.96

31.71

47.68

27.95

24.80

13.56
15.06

24.80
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Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

 

RESULTAT

PIGER 18-19 ÅR - 5000 METER SØN  KL. 15.45

PIGER 18-19 ÅR - 200 METER

SØN  KL. 11.25

LØR  KL. 14.00PIGER 18-19 ÅR - 1500 METER

PIGER 18-19 ÅR - 800 METER

SØN  KL. 13.55

PIGER 18-19 ÅR - 400 METER LØR  KL. 14.45

PIGER 18-19 ÅR - 100 METER LØR  KL. 15.40

PIGER 18-19 ÅR - 400 METER HÆK LØR  KL. 10.20

 w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 76.2 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )

 w: -2.3m/s

2 5.06.32

1

DNS

3
Viborg AMSigne Salonsen Jensen-Smi -98

Freja Blom -99 Odense Atletik

1

Aalborg AMMatilde Pedersen -1999

1.09.61

4.52.69 AGFKirsten Wiborg Jensen -1998

5.15.90

Randers Freja Atletik
2

Camilla Øhrman -991 18.47.85
Viborg AM18.57.60 Signe Salonsen Jensen-Smi -98

DNS

Camilla Øhrman -99 Randers Freja Atletik

Katja Bailum Knudsen -98DNS Aalborg Øst Roadrunners

Odense AtletikDorthea Jørgensen -98

12.39 Amalie Brammer Kristianse -1999 Skive AM
SAK77

2
Rødding AKLise Louise Pedersen -99

1

3 13.49

Emilie Pedersen -98

AK Holstebro P17 stafet2 2.31.56 Line Bjørn Larsen -2001
Amanda Sondrup Henriques -2004
Sarah Hansen -2000
Alberte Gravgaard -2003

1 12.36

DNS Julie Kalstrup Schulz -2000
Mathilde Prietzel -2000
Nathalie Richter -2000
Freja Wærness -2000

AAM

Nina Kraup -1999 Esbjerg AM1 2.24.22
Viborg AM2 2.28.64 Signe Salonsen Jensen-Smi -98

Odense Atletik

2 26.34
25.82 Skive AMAmalie Brammer Kristianse -1999

1 1.03.97 Freja Blom -99

Emilie Pedersen -98 SAK77

ResultatNr Navn Klub



+0.9

Vest Ungdom 2017
Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401

34.22Anne Farum

Elisabeth Dorsche x x

34.4632.56x 34.23

36.31Maja Clement Frederiksen

Bjørg Nowack xo xxxxxoo o

- 9.69-9.86 -

xAnne Farum x

Anne Farum

xx x

x24.56 26.69

25.9827.35
Elisabeth Dorsche

26.8027.75
29.25x

24.32Emilie Vejlgård
24.39

Side 20
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-26.85 24.1426.83

34.21 38.4434.67x
31.6433.5631.85Anne Farum

oo xxxLise Louise Pedersen

Vest Ungdom 2017

 

Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

PIGER 18-19 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 12.10PIGER 18-19 ÅR - DISKOSKAST

SØN  KL. 12.30

PIGER 18-19 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 18-19 ÅR - STANGSPRING

LØR  KL. 18.25PIGER 18-19 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 15.30

PIGER 18-19 ÅR - SPYDKAST

LØR  KL. 10.30

PIGER 18-19 ÅR - HAMMERKAST

LØR  KL. 14.30

SØN  KL. 14.15

( 600 GRAM )

( 1.0 KG )

( 4.0 KG )

( 4.0 KG )

( PLANKE )

Maja Clement Frederiksen -199838.501

4
Emilie Vejlgård -98 SAK77

Odense Atletik27.55 Elisabeth Dorsche -98
28.00

2 34.99
Skive AM

3
Anne Farum -99 Sæby IK 80

1 4.87

Odense Atletik

+0.9

1

Elisabeth Dorsche -98 Odense Atletik

Lise Louise Pedersen -99 Rødding AK1 1.40

2.90 Bjørg Nowack -991

1

Sæby IK 8028.31 Anne Farum -99

35.30 Anne Farum -99 Sæby IK 80

Sæby IK 80

1

9.99 Anne Farum -99

27.55

Nr Resultat Navn Klub

35.30

2.802.702.60 2.90

4.87

9.99

3.00

1.401.30

28.00

1.45

38.50
34.99

28.31
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10.9811.76 x11.66Anne Farum x
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Side 21

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

RESULTAT

SØN  KL. 12.40

SØN  KL. 13.55

LØR  KL. 10.20PIGER 20-22 ÅR - 400 METER HÆK

LØR  KL. 17.15

PIGER 20-22 ÅR - 5000 METER

PIGER 20-22 ÅR - 3000 METER FORH.

PIGER 20-22 ÅR - 100 METER HÆK

SØN  KL. 15.45

PIGER 20-22 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 14.00

SØN  KL. 11.25

PIGER 20-22 ÅR - 1500 METER

PIGER 20-22 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 20-22 ÅR - 100 METER LØR  KL. 15.40

PIGER 18-19 ÅR - VÆGTKAST SØN  KL. 15.15

LØR  KL. 10.30

PIGER 20-22 ÅR - 200 METER

 w: +0.0m/s

 w: -1.1m/s

( 83.8 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 )

( 76.2 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )

 w: -2.3m/s

( 76.2 CM, 28 FORHINDRINGER, 7 VANDGRAVE )

( 7.26 KG )

1.40

1 11.44.31

Emma Dyrup -97

1

Viborg AM

Randers Freja AtletikAne Liv Berthelsen -95

17.21

Eliska Maslanova -1995

1 Anne Sofie Okkerstrøm Mik -1997 AK Holstebro

1

Louise Høj Jensen -1997 AGF

Aalborg AM1.02.52

1 26.25

Aalborg AM

Caroline Elkjær -1995 Aalborg AM

Caroline Elkjær -1995

Anne Farum -99 Sæby IK 801 12.04

12.641

4.50.42 Emma Dyrup -971

DNF

Viborg AM

AK HolstebroDNS Anne Sofie Okkerstrøm Mik -1997

1 Emma Dyrup -97 Viborg AM2.20.05

ResultatNr

12.04

Navn Klub
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41.75Nina K. Skov 41.75 x41.70 x

o xoSandra Christensen o xxxxxo xxo

Ane Liv Berthelsen

x xx 12.30x

28.13 27.4427.13 25.70

Nina K. Skov

27.00

ooo xxxo

Side 22

Ane Liv Berthelsen
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Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

PIGER 20-22 ÅR - 4 X 100 M STAFET

LØR  KL. 16.25DRENGE 12 ÅR - 80 METER

PIGER 20-22 ÅR - VÆGTKAST SØN  KL. 15.15

SØN  KL. 13.15

PIGER 20-22 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 14.30

DRENGE 12 ÅR - 200 METER

PIGER 20-22 ÅR - HAMMERKAST SØN  KL. 14.15

SØN  KL. 12.30

LØR  KL. 18.15

PIGER 20-22 ÅR - STANGSPRING

 w: +0.4m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -3.0m/s

( 4.0 KG )

( 600 GRAM )

( 9.08 KG )

4 11.81

AK Holstebro
Aarhus 19003

Emil Henriksen
11.51

2
Adam Lind -2005

11.50

DNS

DNS Aarhus 1900Viggo Lind Toustrup -2005
DNS Christian Dumfries -2005 Vejle IF

Shawn Wolf -2005 Esbjerg AM

Odense AtletikBenjamin Hågensen -5
AK HolstebroDNS David Tony Gobina Sigala -5

1

Nina K. Skov -1997 Skive AM

Randers Freja Atletik30.22 Ane Liv Berthelsen -95

Sandra Christensen -95 Odense Atletik1 2.80

43.031

Odense Atletik53.52 Sandra Christensen -95
Freja Blom -99
Elisabeth Dorsche -98
Bjørg Nowack -99

Magnus Diederichsen Josef -2005 Vejle IF1 11.49

12.62 Skive AMNina K. Skov -1997

1

1

1.30

Nr

1.25

Resultat Navn Klub

1.35

2.902.80

12.62

30.22

43.03

2.70

1.451.40

2.40 2.602.50
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o o
xxx

Adam Lind o xo xxo xxxxxo
Casper Blakskjær o xxo xxoo o o
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den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 10.30

DRENGE 12 ÅR - 1000 METER

DRENGE 12 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 12.10DRENGE 12 ÅR - 80 METER HÆK

LØR  KL. 12.50DRENGE 12 ÅR - 600 METER

DRENGE 12 ÅR - LÆNGDESPRING

SØN  KL. 15.00

LØR  KL. 10.00

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -2.9m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 09 )

( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

Esbjerg AM
Adam Lind -2005 Aarhus 1900

DNS
DNS

Shawn Wolf -2005
Vejle IFChristian Dumfries -2005

Viggo Lind Toustrup -2005DNS

3 15.77 Aarhus 1900Casper Blakskjær -2005

Aarhus 1900

Aarhus 1900
2 1.35
1 Casper Blakskjær -20051.38

Aarhus 1900
3 -1.24.32

Casper Blakskjær -20052 +1.34.40

Aarhus 1900Adam Lind -2005
5

+0.0
Odense AtletikBenjamin Hågensen -5

4.314

AK Holstebro

Esbjerg AMShawn Wolf -2005

DNS Aarhus 1900Viggo Lind Toustrup -2005

X

1

3.82

4.55 David Tony Gobina Sigala -5+1.2

-0.6 Emil Henriksen AK Holstebro

Odense Atletik
Viggo Lind Toustrup -2005DNS
Benjamin Hågensen -5
Shawn Wolf -2005 Esbjerg AM

DNS
Aarhus 1900

1.47.402 Viborg AMRune Ib Hansen -5
1 Magnus Diederichsen Josef -2005 Vejle IF1.47.11

Adam Lind -200530.45
3

Aarhus 19002
29.251 Magnus Diederichsen Josef -2005 Vejle IF

AGFGustav Buskov -2005
DNS

32.22
Emil Henriksen AK Holstebro31.16

4

3
Vejle IF

Gustav Buskov -20053.26.74
Magnus Diederichsen Josef -2005
Rune Ib Hansen -5 Viborg AM

3.23.932
AGF

14.862 Aarhus 1900Adam Lind -2005
1 Benjamin Hågensen -5 Odense Atletik14.01

4 Adam Lind -20051.55.05
1.48.183 AK HolstebroDavid Tony Gobina Sigala -5

Aarhus 1900
AGF

3.21.421

Gustav Buskov -2005DNS

Navn KlubNr Resultat

1.20 1.251.10 1.15 1.38 1.401.30 1.35
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7.12Emil Henriksen 6.39
7.45

7.42
7.45x

-

Benjamin Hågensen

-- --

Casper Blakskjær
7.63

7.637.23
8.317.57 7.64x

Casper Blakskjær 18.8420.75

13.6610.80 12.8213.06

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48
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21.5720.09 19.53

15.6718.54 14.1916.28Casper Blakskjær

7.047.55

13.6215.00
-Benjamin Hågensen

16.96Emil Henriksen
13.81

15.4118.84

4.25 -
Adam Lind

3.92 - 4.25
1.70 -

Emil Henriksen 3.51
- 4.17 -

Benjamin Hågensen

4.54 4.42 -David Tony Gobina Sigala 4.34 4.12
4.09 - 4.19Casper Blakskjær 4.30 4.12

3.45
-Shawn Wolf

3.733.74 3.65

Vest Ungdom 2017

 

Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

SØN  KL. 12.30DRENGE 12 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 16.45DRENGE 12 ÅR - DISKOSKAST

LØR  KL. 16.15

DRENGE 12 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 13.15

SØN  KL. 13.20

DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE

DRENGE 12-13 ÅR - 200 METER

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -1.5m/s

 w: -2.7m/s

( 400 GRAM )

( 3.0 KG )

( 0.75 KG )

Elias Musafiri -2004 AK Holstebro10.992
Aarhus 1900Markus Markussen -20043 11.58

Viggo Lind Toustrup -2005 Aarhus 1900DNS

10.91 Aarhus 1900Rasmus Holm Nielsen -2004

DNS

1

4

12.31 Aarhus 1900Mathias Mogensen -2004
Hvide Sande KFUM

7

Emil Henriksen7.63 AK Holstebro

Sebastian Brogaard -4
5

Herning GF AM11.85 Mike Fløe Hansen -4
12.16

6 12.23
Valdemar Lindberg Svennin -4 Odense Atletik

2 18.91
19.53 Casper Blakskjær -2005 Aarhus 1900

15.80 Odense AtletikBenjamin Hågensen -5
AK HolstebroEmil Henriksen

3

7.692 Aarhus 1900Casper Blakskjær -2005

Viggo Lind Toustrup -2005 Aarhus 1900

1

1

Benjamin Hågensen -5 Odense Atletik8.88

23.16

DNS Aarhus 1900Viggo Lind Toustrup -2005

Christian Dumfries -2005 Vejle IF

1 Aarhus 1900

3

DNS

Casper Blakskjær -2005

4.32

8.88

4.31

7.69

Nr

15.80
18.91

19.53

4.55

3.82

Resultat

4.40

Klub

7.63

Navn

23.16
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Esben Diekhøner xo xxx

o
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den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

 

RESULTAT

SØN  KL. 12.15

LØR  KL. 10.45DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 12-13 ÅR - 600 METER

SØN  KL. 10.30

DRENGE 12-13 ÅR - STANGSPRING

DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING

SØN  KL. 15.00DRENGE 12-13 ÅR - 1000 METER

DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER HÆK

LØR  KL. 13.00

LØR  KL. 14.00

 w: -1.6m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

Hvide Sande KFUMSebastian Brogaard -41.43

Rasmus Holm Nielsen -2004DNS Aarhus 1900

1

Herning GF AM

Valdemar Lindberg Svennin -4 Odense Atletik
Rasmus Holm Nielsen -2004DNS

DNS Christian Dam Pedersen -4

Aarhus 1900
X

+0.64.65
+4.3w4.74 Heden GrindstedChristian Reusing -4

Markus Markussen -2004+1.8 Aarhus 19004.623

2 Esben Diekhøner -20041.60
2.001 Herning GF AMMarcus Jørgensen -4

Vejle IFHans Sækmose -2004
2

-0.6

Aalborg AM

5.051

1.47.971 Herning GF AMMike Fløe Hansen -4

DNS Herning GF AMChristian Dam Pedersen -4

1.50.223 Odense AtletikValdemar Lindberg Svennin -4
1.49.932 Randers Freja AtletikTobias R. Garza -4

29.702 Aarhus 1900Markus Markussen -2004
28.251 Vejle IFHans Sækmose -2004

0.00 Aarhus 1900Rasmus Holm Nielsen -2004
30.003 Herning GF AMMikkel Stubkjær -4

15.102 Aarhus 1900Mathias Mogensen -2004
1 Anders Lundgaard-Madsen -4 HI Skanderborg Atletik15.00

15.914 Markus Markussen -2004 Aarhus 1900
15.823 Odense AtletikValdemar Lindberg Svennin -4

Odense Atletik
3.21.081

DNS Aarhus 1900

2 3.27.43 Valdemar Lindberg Svennin -4
Mikkel Stubkjær -4

Rasmus Holm Nielsen -2004

Herning GF AM

ResultatNr Navn Klub

2.102.001.90

1.10 1.30 1.35

1.80

1.40 1.43 1.45

1.701.60

1.38
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3.92

Marcus Jørgensen 3.51
3.853.11Valdemar Lindberg Svennin

3.59

x4.46
4.21Sebastian Brogaard

xAsbjørn Seindal
4.45

4.324.47

4.393.83
3.76Mathias Mogensen

Elias Musafiri
4.414.30 4.104.32

18.54 17.8217.92 17.14 17.10
12.38 12.80Valdemar Lindberg Svennin -

Mads K. Nielsen 20.67
- 21.33

- -
Markus Markussen

- -

21.44 xMads K. Nielsen x

Side 26
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24.25 24.81

Anders Lundgaard-Madsen -
- -

11.90 12.9213.31 -

8.76
Tobias R. Garza

9.75 9.62
7.86 8.01 7.558.22 8.38

10.28 xMads K. Nielsen x 11.20
10.34 9.92

10.84
Hans Sækmose

x8.16 x

19.80 20.34Sebastian Brogaard -

7.65 7.84Markus Markussen 7.58 8.07
7.69 x

8.11
Sebastian Brogaard

4.84
4.62

Markus Markussen
4.614.634.62

4.854.884.92
4.65Christian Reusing

4.93

4.17Rasmus Holm Nielsen
4.49

x4.274.39

Hans Sækmose

4.424.31 4.35 3.30

Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

DRENGE 12-13 ÅR - DISKOSKAST

DRENGE 12-13 ÅR - HAMMERKAST

LØR  KL. 16.45

DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD SØN  KL. 12.30

SØN  KL. 10.45

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 3.0 KG )

( 0.75 KG )

( 3.0 KG )

Aarhus 1900
4

19.68 Markus Markussen -2004

5 14.41 Anders Lundgaard-Madsen -4
14.67 Valdemar Lindberg Svennin -4 Odense Atletik

3

1 24.44 Sebastian Brogaard -4

+0.34.496

Hvide Sande KFUM
Mads K. Nielsen -2004 Aabenraa IG2 21.22

HI Skanderborg Atletik

Aarhus 1900Rasmus Holm Nielsen -2004+3.7
-1.94.45

Mads K. Nielsen -2004 Aabenraa IG25.79

w4.564

1

Herning GF AMChristian Dam Pedersen -4DNS

5 4.50 SAK77Asbjørn Seindal -2004+0.6
Sebastian Brogaard -4

2 10.35
11.31 Aabenraa IGMads K. Nielsen -2004

Hans Sækmose -2004
Tobias R. Garza -4 Randers Freja Atletik8.71

Vejle IF
3

DNS Herning GF AMChristian Dam Pedersen -4

Herning GF AM
Odense Atletik

1

Valdemar Lindberg Svennin -4
10 Marcus Jørgensen -4+1.03.66

4

Hvide Sande KFUM

Mathias Mogensen -2004+1.9
9

Aarhus 1900
+0.7 AK HolstebroElias Musafiri -2004

4.068
4.40

3.95

5 8.57
8.60 Aarhus 1900Markus Markussen -2004

7

+0.0

Hvide Sande KFUMSebastian Brogaard -4

4.40

8.57

Resultat

4.74

4.49
4.50

4.56
4.62

Nr

25.79

5.05

19.68

3.66

14.67

8.71

11.31

24.44

10.35

21.22

Navn Klub

8.60

4.06
3.95

14.41
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32.4632.6731.48 x
x24.56Esben Diekhøner

Hans Sækmose 41.5040.6936.67
Mads K. Nielsen 26.67

32.77 36.73

12.3910.75
20.8524.4624.36

Marcus Jørgensen 11.469.7010.73
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Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

LØR  KL. 18.25

LØR  KL. 16.00

DRENGE 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET

LØR  KL. 13.15DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE

LØR  KL. 11.40DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2  w: -0.3m/s

 w: +2.1m/s

HEAT 1  w: -0.5m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Til finale: 2 heatvindere, samt de 6 bedste tider

( 400 GRAM )

7 13.93 Lucas Søvang -2003
13.56 Lehn Wildmoore -20036 Aarhus 1900

Aabenraa IG

Anton Degn Groth -3DNS

8 Jeppe Bruun -3 Sæby IK 8014.27

3 Kasper Bakdal -2 SG Atletik12.70 F
12.382 Aarhus 1900

Rasmus Vestergaard -2002

F Rasmus Vestergaard -2002

13.285 Skive AMNoah Birk Meissner -2003
13.114 AGFF Kasper Glerup Busk -2002

Randers Freja Atletik

w12.12
Aarhus 1900

7 w12.96

5

AGFKasper Glerup Busk -2002

Ala Alfred Mikkelsen -2002 Skive AM

6

3
w11.94

w12.74 Vejen AFBertram Sommerstær -2003

4
SG Atletik

Skive AMAlfred Lildballe -2003

w12.26

DNS

Henrik Lykke -2003 SAK77

w12.46

2
Ali Basim Al-Timimi -2003

Kasper Bakdal -2

Skive AM

w11.481

46.071 Aarhus 1900Adam Sandbjerg Lind -2004
Markus Markussen -2004
Mathias Mogensen -2004
Casper Blakskjær -2005

DNS Herning GF AMChristian Dam Pedersen -4

11.871 F Randers Freja AtletikMax K. Andersen -3

DNS AK Holstebro

32.852 Aabenraa IGMads K. Nielsen -2004
41.901 Vejle IFHans Sækmose -2004

13.124 Herning GF AMMarcus Jørgensen -4
28.293 Aalborg AMEsben Diekhøner -2004

7 Rasmus Kruse -2 HI Skanderborg Atletik13.45
6 Frederik R. Larsen -3 Sæby IK 8013.30

11.991 SAK77F Henrik Lykke -2003

14.238 Randers Freja AtletikFrej Mains -3

Herning GF AM

12.12 F3 Ali Basim Al-Timimi -2003 Skive AM
12.11 F2 Ala Alfred Mikkelsen -2002 Skive AM

4
5 Nicklas Non Nielsen -200313.12

Bertram Sommerstær -2003 Vejen AFF12.76

Resultat NavnNr Klub

28.29
32.85

41.90

13.12
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den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

 

RESULTAT

SØN  KL. 10.30DRENGE 14-15 ÅR - 800 METER

DRENGE 14-15 ÅR - 1500 METER LØR  KL. 13.40

SØN  KL. 14.40

SØN  KL. 15.25

DRENGE 14-15 ÅR - 300 METER LØR  KL. 15.05

DRENGE 14-15 ÅR - 200 METER

DRENGE 14-15 ÅR - 3000 METER

 w:  1h: -1.4m/s  2h: -1.5m/s

Hvide Sande KFUM
2.17.784
2.16.753 Silas Brogaard -2

Anton Wullum -2002 Skive AM6 2.24.55
2.29.717

5
Torben Bossen -2003 Kolding KFUM
Carl August Allerød -3 Aalborg AM2.19.87

DNS 1h Skive AMAlfred Lildballe -2003

Carl August Allerød -3 Aalborg AM
Max K. Andersen -3 Randers Freja AtletikDNS 1h

Viborg AMElias Shifris -2
2 Oliver Kirial -2003 Skive AM2.14.05

Jeppe Ege Nielsen -20022hDNS Aarhus 1900

2.04.871

Sebastian Mouritzen -2002

4.46.304
5

Oliver Kirial -2003 Skive AM

Randers Freja AtletikAbdi Saeed -2
3 Samuel Gobina Sigala -2003 AK Holstebro4.45.33

1

Esbjerg AM

10.19.15 Randers Freja AtletikAbdi Saeed -2

Skive AMAnton Wullum -20025.09.98
Jesper Knudsen -20035.31.436

4.45.30

Jeppe Larsen -20032.32.909 Skive AM
2.33.3110

=
SAK77

2.29.71 Aalborg Øst RoadrunnersViktor Elbæk -2

4.35.171 Elias Shifris -2
2

Viborg AM

11
Jesper Knudsen -2003 Esbjerg AM

Skive AMJohannes Thorbjørn Hansen -20022.33.81

Skive AMJakob Rose-Hansen -2002
7 Kasper Bakdal -22h26.36

Rasmus Vestergaard -2002 Aarhus 190025.55 2h
26.22 1h6

SG Atletik

1h27.699 Frederik R. Larsen -3
10

Sæby IK 80
27.068 1h Esbjerg AMMorten Skovgaard -2003

SAK77Henrik Lykke -20032h
2h24.362

Max K. Andersen -3DNS Randers Freja Atletik

24.001
Oskar Outzen Vejlgård -2002

24.97 2h4
5

Ala Alfred Mikkelsen -2002 Skive AM
3

SAK77
24.89 Aarhus 1900Jeppe Ege Nielsen -20022h

27.95

3
Skive AM

43.02 Randers Freja AtletikTobias K. Lindholm -21h

AK HolstebroSamuel Gobina Sigala -2003
2 Jakob Rose-Hansen -20022h41.07

Sebastian Christensen-Tho -3 Randers Freja Atletik43.22 2h
43.56 1h6

2h43.214 Morten Skovgaard -2003
5

Esbjerg AM

2h

Jeppe Bruun -3 Sæby IK 80
Tobias Skak -3 Randers Freja AtletikDNS 1h

Aarhus 1900Lehn Wildmoore -20031h
1h29.6511

Anton Degn Groth -3DNS Randers Freja Atletik

40.971

DNS Max K. Andersen -3 Randers Freja Atletik

ResultatNr Navn Klub
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o
Nicklas Non Nielsen

o
Torben Bossen

xxxxo
xxxxxooo o

Lasse Frandsen
o

xooo
oJeppe Bruun

xxx
xxoxxoo

oSilas Brogaard
xxx

xoxoxo
oLucas Søvang

xxxoSebastian R. Suurballe
o

ooo xxxxoo
ooo

Tobias Skak
xxxxo

xo
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den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING SØN  KL. 11.30

LØR  KL. 17.00DRENGE 14-15 ÅR - 2000 METER FORH.

DRENGE 14-15 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 14.00

SØN  KL. 12.30DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER HÆK

LØR  KL. 10.10DRENGE 14-15 ÅR - 300 METER HÆK

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -0.8m/s

( 76.2 CM, 7 HÆKKE, 50.00 / 35.00 / 40.00 )

( 83.8 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 )

( 91.4 CM, 18 FORHINDRINGER, 5 VANDGRAVE )

6
Lasse Frandsen -2 Rødding AK

7 1.40
1.45 Kolding KFUMTorben Bossen -2003

Tobias Skak -3 Randers Freja Atletik1.50
Aabenraa IG

=

5 1.45
Herning GF AM4 1.50 Nicklas Non Nielsen -2003

Silas Brogaard -2

Randers Freja AtletikMax K. Andersen -3
Magnus Bukhave -20032.103

2.70
Oskar Outzen Vejlgård -20023.101

2
SAK77

Herning GF AM

1.35 Jeppe Bruun -3 Sæby IK 80
Hvide Sande KFUM

8
Randers Freja AtletikDNS Max K. Andersen -3

Lucas Søvang -2003

Silas Brogaard -2 Hvide Sande KFUM
16.964

Skive AMNoah Birk Meissner -2003
16.933

Nicklas Non Nielsen -2003

Sebastian R. Suurballe -2002 Aarhus 1900DNS
Herning GF AM5
Herning GF AM

Magnus Bukhave -200320.16

Tobias K. Lindholm -28.22.48
2

Randers Freja Atletik1

10.55.242 Torben Bossen -2003 Kolding KFUM

SAK77Oskar Outzen Vejlgård -2002
16.462
14.87

Sebastian Christensen-Tho -3 Randers Freja Atletik8.24.45

1

Morten Skovgaard -2003 Esbjerg AM46.68
4

Samuel Gobina Sigala -200345.56
3

AK Holstebro

47.81

Sebastian R. Suurballe -2002 Aarhus 1900
1.502

Hvide Sande KFUMPeter Brølling -2

1.601

DNS

Hvide Sande KFUMPeter Brølling -2DNS

Skive AMNoah Birk Meissner -2003
2

44.64

Max K. Andersen -3 Randers Freja Atletik

1

KlubNavnNr Resultat

1.35 1.401.25 1.30 1.45 1.60 1.631.50 1.55



+2.4

+2.6+1.4

+1.9

+0.0

+0.0 +0.5

+2.1

+1.2

+2.3+0.1

-0.9

+1.5

-0.9+3.8

-0.6

-1.8 -0.9+0.0

+3.7+1.4+2.1

-0.4

+1.4

-0.1

+0.1-0.2

+0.0

-0.5

+0.0

-1.2

-0.6

+2.1 +0.0

+1.8+0.0 +0.0

+2.1

+0.0

+2.2

+1.2

+2.4

+0.9

+2.0

-2.4

+1.6

+1.9

+2.4

+3.1

+2.2

+4.6

+1.7

+0.0

+1.8

+1.2

+0.1

+3.1

+4.3

Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401
Vest Ungdom 2017

5.10
5.00Noah Birk Meissner

Samuel Gobina Sigala

x

5.03

x

4.89

Lehn Wildmoore 5.01

4.84

5.013.92

4.81
x

Peter Brølling
4.114.71

4.58
Jeppe Bruun

4.65

4.96

Bertram Sommerstær
4.854.91

4.64
Frederik R. Larsen

4.70
Rasmus Kruse

Sebastian R. Suurballe
x5.14

4.94

5.15

4.91

2.223.90
Magnus Bukhave

Nicklas Non Nielsen

3.883.63

x

oxxo
Max K. Andersen

xxxoo oo
oo

xxoMagnus Bukhave
oo oo

o

5.415.31 4.135.23
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Jeppe Ege Nielsen
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Oskar Outzen Vejlgård oo

Kasper Glerup Busk
5.28

5.17x

xxo

9.299.84Rasmus Kruse 9.47 9.629.10
9.85Silas Brogaard

5.10 5.08

8.31 9.809.52x

oo xoxo
o xxx

Jeppe Bruun
o

xxx

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

SØN  KL. 14.45DRENGE 14-15 ÅR - TRESPRING

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 13.20

LØR  KL. 14.30

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

RETTELSER FØR SEEDNING

( PLANKE )

( PLANKE )

( 4.0 KG )

Randers Freja AtletikAnton Degn Groth -3DNS

SAK77
11.552

1 Patrick O Blauet -200212.26

Nicco Hattesen -200211.24 Esbjerg AM
Rødding AKLasse Frandsen -2

3

Hvide Sande KFUM
w9.862

9.901 Silas Brogaard -2+0.0
+2.2
+0.09.84

HI Skanderborg AtletikRasmus Kruse -2

+1.8
+2.05.076

Sebastian R. Suurballe -2002+3.1w5.11 Aarhus 1900
5.10

Samuel Gobina Sigala -2003

4.96 -0.6
8

7
AK Holstebro

w5.06 Herning GF AMNicklas Non Nielsen -2003+3.1

Aarhus 1900Jeppe Ege Nielsen -2002+1.7
+1.95.342

Jeppe Bruun -32.104 Sæby IK 80

5.521
Kasper Glerup Busk -2002

5.18 +1.64
5

Noah Birk Meissner -2003 Skive AM
3

AGF
5.25 Aarhus 1900Lehn Wildmoore -2003+1.2

Sæby IK 80Jeppe Bruun -3+4.6
3.90

Peter Brølling -24.79 -2.4 Hvide Sande KFUM
w4.1112

+1.4
Herning GF AMMagnus Bukhave -2003+2.4

+1.93.88
w4.0313

Bertram Sommerstær -20034.89 +1.8 Vejen AF
10

+0.14.96 Rasmus Kruse -2
9

HI Skanderborg Atletik

-0.94.11
11

Frederik R. Larsen -3w4.82 +4.3 Sæby IK 80

1.90

Nr

1.80 2.20 2.302.00 2.10

Resultat KlubNavn

2.40

5.07

4.03

5.11

5.25
5.18

5.06

4.82
4.89
4.96

4.11
4.79

9.90

2.80 2.902.702.50 2.60 3.00

9.86

5.34
5.52

3.10 3.20



Stadion: Spar Nord Arena
Vest Ungdom 2017

MARS version 2.0.0.401

x x 34.28 32.3633.32
37.3836.50 x

Sebastian R. Suurballe
37.19

Max K. Andersen
19.89Nicklas Non Nielsen 14.77 19.1917.99

x22.02 25.30 29.6825.95

37.22

Lucas Søvang
8.22

8.73
Bertram Sommerstær

8.74
Nicklas Non Nielsen

9.79
8.70 9.609.39

8.80

36.9035.28 x
Lasse Frandsen

x

8.47

34.36Nicco Hattesen

xLucas Søvang x x23.88
xx x xx

x
16.61

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

Side 31

16.08Sebastian Skovhauge 19.21 19.5517.59

Peter Brølling

21.6420.35
Lucas Søvang 22.61x
Magnus Lund

24.54
22.81 19.16x

Silas Brogaard

x52.32 x xx

20.41x

Nicco Hattesen

9.99

-
Lasse Frandsen

11.80

10.96

10.93 11.0911.65
10.96

10.46Nicco Hattesen 10.8510.43
10.9411.28 10.58-

10.2610.1210.46
Peter Brølling 9.499.219.61
Noah Birk Meissner 9.49

Patrick O Blauet

11.16
9.89

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST

SØN  KL. 10.45

LØR  KL. 11.00

DRENGE 14-15 ÅR - DISKOSKAST SØN  KL. 13.30

DRENGE 14-15 ÅR - HAMMERKAST

RETTELSER FØR SEEDNING

( 600 GRAM )

( 4.0 KG )

( 1.0 KG )

10.68
5

Skive AM4 Noah Birk Meissner -2003
10.12

Hvide Sande KFUM
3 27.74

Peter Brølling -2
Esbjerg AM

2 29.44
Lucas Søvang -2003

HI Skanderborg Atletik

Peter Brølling -2 Hvide Sande KFUM

Sebastian Skovhauge -3
Aabenraa IG

4 21.24

33.226 Lucas Søvang -2003 Aabenraa IG
35.225 Frej Mains -3 Randers Freja Atletik

30.078 Sebastian Skovhauge -3 HI Skanderborg Atletik
32.477 Max K. Andersen -3 Randers Freja Atletik

41.242 Patrick O Blauet -2002 SAK77
46.411 Sebastian R. Suurballe -2002 Aarhus 1900

38.324 Jeppe Ege Nielsen -2002 Aarhus 1900
39.683 Noah Birk Meissner -2003 Skive AM

Nicco Hattesen -2002

6 25.11 Vejen AFMagnus Lund -3
5 26.48 Herning GF AMNicklas Non Nielsen -2003

8 22.76 Hvide Sande KFUMSilas Brogaard -2
7 25.09 Aabenraa IGLucas Søvang -2003

38.272 Rødding AKLasse Frandsen -2
38.981 Esbjerg AMNicco Hattesen -2002

30.574 Randers Freja AtletikMax K. Andersen -3
35.193 Aarhus 1900Sebastian R. Suurballe -2002

Bertram Sommerstær -2003 Vejen AF

9.62 Nicklas Non Nielsen -2003 Herning GF AM
Lucas Søvang -2003 Aabenraa IG9.49

8.918
7

Frej Mains -3

55.26

DNS Randers Freja Atletik

1

6

22.76
25.09

9.49
8.91

10.68
10.12

9.62

KlubNavn

27.74

Nr

21.24

Resultat

55.26

12.26

30.57

25.11
26.48

29.44

38.98

11.24
11.55

35.19
38.27



MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena
Vest Ungdom 2017

37.36 x34.86

x

Frej Mains 32.22

x

x 33.14

35.99
Jeppe Ege Nielsen

38.50 x38.5636.90
32.84

x

36.97

x

Sebastian Skovhauge
x 27.42

Nicco Hattesen

27.81 27.06

Lucas Søvang 30.66
30.43 32.92

12.23

32.53
Max K. Andersen

31.33 28.57

44.51Sebastian R. Suurballe

Side 32

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

37.07
38.5737.8436.82 34.79

Noah Birk Meissner
37.97Patrick O Blauet

42.33 44.6743.40

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

DRENGE 14-15 ÅR - 1000 M STAFET

LØR  KL. 15.45

SØN  KL. 16.45

LØR  KL. 17.55DRENGE 14-15 ÅR - 4 X 100 M STAFET

DRENGE 16-17 ÅR - 100 METER

SØN  KL. 15.15

DRENGE 16-17 ÅR - 200 METER SØN  KL. 14.05

DRENGE 14-15 ÅR - VÆGTKAST

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: +0.1m/s

( 9.08 KG )

11.42 Daniel Andersen -2001

DNS

2 Vejle IF
11.59 Odense AtletikTobias Rendbæk3

Markus Pallesen -2000

1

SAK 77

Odense Atletik

SAK77

11.35 Malachy Mozejko

Mark Asp -2001 Vejle IF0.00
6 Kolding KFUMWilliam Asklund -1

DNS
12.69

Jonas Gregersen -2001 Skive AM12.024
Aarhus 1900Philip Vikne Dalmose -20015 12.20

DNS

Aarhus 1900

2

49.92 Sebastian R. Suurballe -2002
Jeppe Ege Nielsen -2002
Lehn Wildmoore -2003
Rasmus Vestergaard -2002

Skive AM50.74 Ali Basim Al-Timimi -2003
Ala Alfred Mikkelsen -2002
Jakob Rose-Hansen -2002
Noah Birk Meissner -2003

1

Rødding AKLasse Frandsen -2DNS

Esbjerg AMNicco Hattesen -20021 17.02

2.25.45 Skive AMThomas Larsen -2001
Laurits Olesen -2001
Noah Birk Meissner -2003
Jakob Rose-Hansen -2002

DNS Aarhus 1900Sebastian R. Suurballe -2002
Jeppe Ege Nielsen -2002
Lehn Wildmoore -2003
Rasmus Vestergaard -2002

Randers Freja AtletikDNS

1

DNS SAK 77

ResultatNr KlubNavn

32.47
33.22

17.02

30.07

35.22

41.24
46.41

38.32
39.68
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Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

SØN  KL. 16.10

DRENGE 16-17 ÅR - 110 METER HÆK

DRENGE 16-17 ÅR - 5000 METER

SØN  KL. 12.55

DRENGE 16-17 ÅR - 400 METER

LØR  KL. 17.00DRENGE 16-17 ÅR - 2000 METER FORH.

DRENGE 16-17 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 14.35

SØN  KL. 10.45

LØR  KL. 10.30DRENGE 16-17 ÅR - 400 METER HÆK

DRENGE 16-17 ÅR - 1500 METER LØR  KL. 13.30

 w: -0.4m/s

( 83.8 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )

( 91.4 CM, 18 FORHINDRINGER, 5 VANDGRAVE )

 w: -0.8m/s

( 91.4 CM, 10 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 14.02 )

SAK77
1

Odense Atletik
4.48.215

Markus Kirk Kjeldsen -2001

Rasmus Jensen -20014.52.73
Aalborg AMMartin Haals Stenvang -1

6

Jonas Lyngvald Schmidt -1
Jeppe Risvig -20014.24.16 Skive AM=

2 4.24.16
4.23.73

4.32.134

Anders-Dres Tarbensen -2001 Esbjerg AM

Aarhus 1900
25.452

1 Anton  Bisgaard -200115.88

Andreas Emil Land1.09.63 Odense Atletik

Odense AtletikAndreas Emil Land

1

Esbjerg AMJens Mejrup -2001

1

AK Holstebro
5.28.337

6.43.121 Aalborg AMAndreas Rebstrup -2000

Martin Haals Stenvang -118.38.97 Aalborg AM

Skive AM

1 55.61

Jonas Gregersen -2001DNS

Andreas Emil Land
SAK77Christoffer Gissel -2001

57.583

Odense Atletik
2 55.76

Odense Atletik

2 23.74 Vejle IFDaniel Andersen -2001
23.481 Odense AtletikTobias Rendbæk

4 Andreas Emil Land24.47
3 24.21 Esbjerg AMPatrick Wolf -2001

2.18.625 AK HolstebroRasmus Jensen -2001
2.08.75 Christoffer Gissel -2001 SAK77

DNS Skive AMJeppe Risvig -2001
DNS SAK77Markus Kirk Kjeldsen -2001

4

Anders-Dres Tarbensen -20012.00.43 Esbjerg AM
2

Kolding KFUMWilliam Asklund -1

1

2.04.60 Jonas Lyngvald Schmidt -1 Odense Atletik
Ebbe Møller -20012.01.33 AGF

3

ResultatNr Navn Klub



+2.8+2.7 +0.9+1.2

+1.2+1.8 +0.6+0.6

-0.2

+0.7

+0.0+0.5

-0.6+0.0 +0.9-0.6

+2.8

+0.6

+1.4

+1.0

+1.0

+0.9+1.3

+3.6

+1.0

+1.9+0.1+0.9+0.4 +0.1

+1.5

+1.4

+0.0

+2.5
+1.9

+1.8

+0.4

+2.6

Vest Ungdom 2017
MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena

xPatrick Wolf

Anton  Bisgaard

6.18x

5.47 5.46

Side 34

Anton  Bisgaard 5.48

William Korsgaard

Thomas S. Larsen

12.37

o

x

5.53

x

11.44

12.14 12.29

Jonas Toft Stampe

12.13

- 10.93

5.10 5.36

10.22

5.53

Anton Kühl

5.49

-

5.49Thomas S. Larsen

-
11.49

-

5.77
Thor Kjeldahl

-

5.63

-

5.48 5.445.55 5.46

xxx

12.22 12.06 11.79x

xxo

11.41 x
xPatrick Wolf

5.795.71 5.82 5.81Tobias Rendbæk
6.16

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

5.99

oNiklas Nonboe o
xxx

oo xxxo xo

o xoMathias Clausen

xx

xo oo
xxx

Christoph August Winter

Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

LØR  KL. 14.50DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 15.30DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

DRENGE 16-17 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 11.00

SØN  KL. 14.45DRENGE 16-17 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 16.30

RETTELSER FØR SEEDNING

( 5.0 KG )

( PLANKE )

( PLANKE )

1 12.04

Patrick Wolf -2001 Esbjerg AM

11.95 Aarhus 1900Anton Kühl -2001
Rødding AKJonas Toft Stampe

2

+1.5

Aarhus 1900Anton  Bisgaard -2001
2
1 12.41 +0.4

3 12.38
+0.012.39 Aarhus 1900William Korsgaard -2001

Esbjerg AMPatrick Wolf -2001
6.18

1 +2.6w6.28
+1.4
+1.45.92 Tobias Rendbæk Odense Atletik2

Randers Freja Atletik

1 3.30 Vidar AtletikMathias Clausen -2001

1.701 Randers Freja AtletikThomas S. Larsen

3 Niklas Nonboe -12.70
2 2.70 Skive AMChristoph August Winter -2001

Randers Freja Atletik

DNS

5 5.56 Thomas S. Larsen+1.8

DNS Malachy Mozejko Odense Atletik
Aarhus 1900William Korsgaard -2001

Thor Kjeldahl -1+2.5w5.71 Vejen AF
+1.95.853

4
Anton  Bisgaard -2001 Aarhus 1900

+1.85.55

11.95

5.92
6.28

3.202.80 3.403.30

ResultatNr KlubNavn

5.85

12.39

2.302.20

12.41

5.71
5.56

12.38

2.60

1.65

12.04

2.702.502.40

1.70 1.75



Stadion: Spar Nord Arena MARS version 2.0.0.401
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28.58x

40.0436.76 38.36

26.05
38.79 xx x

27.85 34.79
39.59

Jonas Toft Stampe

x xAnton Kühl x x x
xJonas Toft Stampe

Thor Kjeldahl

x xx 30.92

12.53 11.94

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

Side 35

xJonas Toft Stampe

-34.80

12.43

30.24

x

34.25Jonas Toft Stampe

Anton Kühl

-
35.9439.72

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

DRENGE 16-17 ÅR - DISKOSKAST

LØR  KL. 12.00

SØN  KL. 15.15

SØN  KL. 17.05

SØN  KL. 10.45

DRENGE 16-17 ÅR - VÆGTKAST

DRENGE 16-17 ÅR - HAMMERKAST

DRENGE 16-17 ÅR - 1000 M STAFET

LØR  KL. 17.45DRENGE 16-17 ÅR - 4 X 100 M STAFET

DRENGE 16-17 ÅR - SPYDKAST

SØN  KL. 12.10

( 11.34 KG )

( 1.5 KG )

( 700 GRAM )

( 5.0 KG )

0.00 SAK 77

46.311 Jonas Gertsen -98
Mubaarik Ibrahim -98
Benjamin Hågensen -5
Valdemar Lindberg Svennin -4

Odense Atletik

DNS Aarhus 1900

Thomas Larsen -2001
Laurits Olesen -2001
Oliver Kirial -2003
Jeppe Risvig -2001

Skive AM

SAK 77DNS

Laurits Olesen -2001
Jeppe Risvig -2001
Thomas Larsen -2001
Jonas Gregersen -2001

Skive AMDQ

1 2.17.48

DNS Aarhus 1900

Rødding AKJonas Toft Stampe1 34.43
Aarhus 1900Anton Kühl -20012 30.36

Aarhus 1900Anton Kühl -20011 40.93
Rødding AKJonas Toft Stampe2 38.39

1

Anton Kühl -2001 Aarhus 1900DNS

Jonas Toft Stampe Rødding AK13.121

Vejen AFThor Kjeldahl -143.18
2 Jonas Toft Stampe Rødding AK39.94

Navn KlubNr Resultat

40.93
38.39

43.18
39.94

30.36

13.12

34.43
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xoWilliam Winkler ooxo xxx

Side 36

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

Vest Ungdom 2017

Arrangør: Skive AM

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

DRENGE 18-19 ÅR - 400 METER LØR  KL. 14.25

LØR  KL. 13.15

DRENGE 18-19 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 16.30

DRENGE 18-19 ÅR - 1500 METER

DRENGE 18-19 ÅR - 5000 METER SØN  KL. 16.10

DRENGE 18-19 ÅR - 100 METER LØR  KL. 15.35

SØN  KL. 10.55DRENGE 18-19 ÅR - 800 METER

SØN  KL. 14.15DRENGE 18-19 ÅR - 200 METER

 w: +1.9m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -1.9m/s

Odense AtletikMubaarik Ibrahim -984.13.593
Aalborg Øst Roadrunners

DNS

4 August Runge Bengtson -994.43.77

Odense AtletikMubaarik Ibrahim -98

1

SAK77Robin Ostenfeldt -99
2.06.743

4.06.72 Magnus Nyman Hall -1999 Aarhus 1900
Jonas Gertsen -984.05.89 Odense Atletik

2

August Runge Bengtson -99DNS Aalborg Øst Roadrunners

1

Mubaarik Ibrahim -98DNS Odense Atletik

1.84 Andreas Asklund -98 Odense Atletik2
1.84 William Winkler -98 SAK77

AK HolstebroThomas Sand Nielsen -1998
15.29.992

Skive AMSebastian Stensvig -1999

15.18.831

AK HolstebroJesper Christiansen -199816.07.30
Skive AMSebastian Stensvig -1999

3

1 24.44 SAK77Andreas Støve -98

5 12.78 Skive AMSebastian Skouboe -1999

3 Sebastian Skouboe -199926.87
Odense Atletik2 Jonas Jensen -9825.75

11.162 Aalborg AMZaki Dhamac -1999
11.041 Kolding KFUMMads Lunø -99

4 12.61 AK HolstebroEspoir Musafiri -1999
3 11.54 Sæby IK 80Kasper Larsen -99

Skive AM

Odense Atletik
4 56.99

Jonas Jensen -98
SAK77

3 56.27

Skive AMRasmus Rose-Hansen -1999
2.05.412

SAK77Robin Ostenfeldt -99

1.57.981

Andreas Støve -98

Mads Lunø -99DNS
Aalborg AMZaki Dhamac -1999DNS

Kolding KFUM
2 53.96

Søren A. Nørgaard -99

Kolding KFUM

1 51.56

KlubNavnNr Resultat

1.811.781.75 1.84 1.87



+0.0

+1.4

+3.5+2.5+0.8
+1.6

Stadion: Spar Nord Arena
Vest Ungdom 2017

MARS version 2.0.0.401

Mathias Hansen
-12.23 --

11.33 10.88
Kasper Larsen

10.2410.08
11.02

11.33

x
Sebastian Skouboe 4.67

6.64x x

Hans Barrett 12.03

4.75 4.77

Hans Barrett 61.41

x x x

x

Side 37

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

60.83 60.95 61.70

Hans Barrett

11.0410.29 10.70 10.70

x
Kasper Larsen x x

xx x 36.57

xxooAndreas Asklund o

Kasper Larsen x

Vest Ungdom 2017

 

Arrangør: Skive AM
den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

RESULTAT

SØN  KL. 12.10DRENGE 18-19 ÅR - DISKOSKAST

LØR  KL. 14.50DRENGE 18-19 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 18-19 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 12.00

DRENGE 18-19 ÅR - HAMMERKAST SØN  KL. 10.45

DRENGE 18-19 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 15.30

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 800 GRAM )

( 6.0 KG )

( 1.75 KG )

( 6.0 KG )

( PLANKE )

Hans Barrett -1999 Stoholm IF

52.04

1

1

Jonas N. Bjerremand -1998DNS Aarhus 1900

1 62.25

DNS Jonas N. Bjerremand -1998
30.38 Espoir Musafiri -1999 AK Holstebro

Jes Ethelberg -1999 Esbjerg AMDNS

Aarhus 1900

47.60 Hans Barrett -1999 Stoholm IF
Randers Freja AtletikMathias Hansen -99

2
Randers Freja Atletik

4
Casper Urth Nygaard -983 42.95

Sæby IK 80

Kasper Larsen -9911.11 Sæby IK 80
Randers Freja AtletikMathias Hansen -99

3

Espoir Musafiri -1999DNS

DNS Aarhus 1900Jonas N. Bjerremand -1998

DNS
AK Holstebro
Kolding KFUMMads Lunø -99

Espoir Musafiri -1999

Stoholm IF
11.542

1 Hans Barrett -199912.26

Hans Barrett -1999

2 5.16 Sebastian Skouboe -1999

Stoholm IF

+0.8
+1.6

1

6.93 Kasper Larsen -99 Sæby IK 80

42.64
Kasper Larsen -9929.97

DNS

AK Holstebro

Skive AM

2

6.93
5.16

42.64

Navn

62.25

ResultatNr

11.54

29.97

11.11

Klub

12.26
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--
x

-Espoir Musafiri
38.30x

29.68 28.10
38.70 37.42

xHans Barrett x xx17.38

47.49

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

47.8451.98Mathias Hansen 49.74

Side 38

50.10
44.9042.90 x

Casper Urth Nygaard
xHans Barrett 45.74

Vest Ungdom 2017

 

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

DRENGE 20-22 ÅR - 1500 METER LØR  KL. 13.15

LØR  KL. 17.35

DRENGE 18-19 ÅR - VÆGTKAST

DRENGE 20-22 ÅR - 100 METER

LØR  KL. 14.20

DRENGE 20-22 ÅR - 800 METER SØN  KL. 10.55

DRENGE 20-22 ÅR - 400 METER

DRENGE 18-19 ÅR - 4 X 100 M STAFET

DRENGE 20-22 ÅR - 200 METER SØN  KL. 14.20

LØR  KL. 15.30

SØN  KL. 15.15

 w: -1.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -1.3m/s

( 12.5 KG )

Odense AtletikAbdirisak Ahmed Mahamad -96
58.11 Odense AtletikJean Johnsen -962

Vejle IF
2
1 23.41 Jonas Lund -1996

1 54.53

25.20 Søren Rahbæk -1997 Skive AM

4.11.50 Aalborg AMJohannes Würtz -95

Randers Freja AtletikAugust Bronz -96

1
August Bronz -96 Randers Freja AtletikDNS

Odense Atletik1 2.00.57 Abdirisak Ahmed Mahamad -96

DNS

DNS Jean Johnsen -96 Odense Atletik

DNS Skive AM
SAK 77

Jonas Lund -1996 Vejle IF1 11.41

Stoholm IF

1

1 17.41 Hans Barrett -1999

DNS

55.16 Tobias Rendbæk
Malachy Mozejko
Andreas Emil Land
Jonas Lyngvald Schmidt -1

Odense Atletik

0.00DNF Kolding KFUMAlex Futtrup Christiansen -97
Skive AMSøren Rahbæk -1997

Martin Johansen -1995 Aalborg AMDNS

Aalborg AM
3
2 11.71 Magnus Ugilt -1997

4 12.20
12.00 Viborg AMRune Drongesen -96

Navn KlubResultatNr

42.95
30.38

17.41

47.60
52.04



+1.3 +0.5+1.0

MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena
Vest Ungdom 2017

Rune Drongesen
Hasan Alsofi

x29.06 x xx

x34.04
x

32.9032.87Frederik Jensen

5.87

x

Rune Drongesen 5.91

--- -

xHasan Alsofi 51.85 xx 53.22

-Hasan Alsofi 11.43
Frederik Jensen 9.14

12.03- -

--

Side 39

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

44.84
Frederik Jensen

34.4744.55 43.1040.72Rune Drongesen
- -

32.3031.56 x x

- -

33.03

x48.62Hasan Alsofi 49.08

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 12.10DRENGE 20-22 ÅR - DISKOSKAST

DRENGE 20-22 ÅR - 5000 METER SØN  KL. 16.10

LØR  KL. 15.30

SØN  KL. 12.55

DRENGE 20-22 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 14.50DRENGE 20-22 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 20-22 ÅR - 110 METER HÆK

LØR  KL. 12.00DRENGE 20-22 ÅR - SPYDKAST

SØN  KL. 10.45DRENGE 20-22 ÅR - HAMMERKAST

 w: -0.4m/s

( 2.0 KG )

( 106.7 CM, 10 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 14.02 )

( 7.26 KG )

( PLANKE )

( 800 GRAM )

( 7.26 KG )

53.531 Hasan Alsofi -1997

3
Rune Drongesen -96 Viborg AM

Odense Atletik33.77 Frederik Jensen -97
45.03

1 49.68

Vejle IF

2
Hasan Alsofi -1997 Vejle IF

Viborg AM

1

+1.05.95 Rune Drongesen -96

2
12.43 Vejle IFHasan Alsofi -1997

Aalborg AMJohannes Würtz -951 15.34.06

1 Skive AM

1

16.49 Søren Rahbæk -1997

10.64

Vejle IFHasan Alsofi -19972 33.46
Viborg AMRune Drongesen -963 30.39

1

Frederik Jensen -97 Odense Atletik

34.19 Frederik Jensen -97 Odense Atletik

KlubNavnNr Resultat

33.46

45.03

10.64

30.39

12.43

53.53

34.19

33.77

49.68

5.95



MARS version 2.0.0.401Stadion: Spar Nord Arena
Vest Ungdom 2017

15.33 16.1616.0616.05Hasan Alsofi

Udskrevet den 11. juni 2017  17:48

x

Side 40

Vest Ungdom 2017

den 10.jun 2017 på Spar Nord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

SØN  KL. 17.15DRENGE 20-22 ÅR - 4 X 400 M STAFET

SØN  KL. 15.15DRENGE 20-22 ÅR - VÆGTKAST

( 15.88 KG )

Skive AMSøren Rahbæk -1997
Sebastian Stensvig -1999
Sebastian Skouboe -1999
Rasmus Rose-Hansen -1999

3.51.841

16.421 Hasan Alsofi -1997 Vejle IF

ResultatNr

16.42

Navn Klub


